



PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AÑO 2025



Dirección General
Contrataciones Públicas

SNICF 1.09	Sub-Capítulo	5189
Version 1.0.0	Sub-Elemento	0001
Cantidad Proceso Registrados	Unidad de Compra	Servicio Regional de Salud Noorcentral
Cantidad Estimada Total	Cantidad de Unidad de Compra	2025
005	Año Fiscal	2025
248,745,920.99	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/MPMES	CODIGO SNIP
TONER Y TINTAS PARA IMPRESORAS	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/09/2025	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	11/09/2025		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103106	Barras de tinta	Unidad	18	600.00	10,800.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	27	600.00	16,200.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	27	600.00	16,200.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	27	600.00	16,200.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	30	5,120.00	153,600.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	30	5,120.00	153,600.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	5,760.00	86,400.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	5,951.31	47,650.48
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	4,024.81	60,369.15
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	30	5,784.21	173,527.50
44103109	Tambores para impresoras y láser o fotocopiantes	Unidad	3	6,318.48	18,955.44
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	50	6,318.48	315,924.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	2,798.58	22,389.44
44103109	Tambores para impresoras y láser o fotocopiantes	Unidad	2	3,200.00	6,400.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	3,600.00	28,800.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103106	Barras de tinta	Unidad	50	590.00	29,500.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	50	590.00	29,500.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	55	590.00	32,450.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	3	1,838.21	5,514.63
44103106	Barras de tinta	Unidad	3	2,409.24	7,227.72
44103106	Barras de tinta	Unidad	3	2,409.24	7,227.72
44103109	Cartuchos de tinta	Unidad	15	907.76	13,616.40
44103109	Cartuchos de tinta	Unidad	15	907.76	13,616.40
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1,852,024.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/MPMES	CODIGO SNIP
TONER Y TINTAS PARA IMPRESORAS	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/09/2025	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	12/09/2025		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103106	Barras de tinta	Unidad	18	600.00	10,800.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	15	600.00	9,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	27	600.00	16,200.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	27	600.00	16,200.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	27	600.00	16,200.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	30	5,120.00	153,600.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	30	5,120.00	153,600.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	5,760.00	86,400.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	5,951.31	47,650.48
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	4,024.81	60,369.15
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	30	5,784.21	173,527.50
44103109	Tambores para impresoras y láser o fotocopiantes	Unidad	3	6,318.48	18,955.44
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	50	6,318.48	315,924.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	2,798.58	22,389.44
44103109	Tambores para impresoras y láser o fotocopiantes	Unidad	2	3,200.00	6,400.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	3,600.00	28,800.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103106	Barras de tinta	Unidad	50	590.00	29,500.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	50	590.00	29,500.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	55	590.00	32,450.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	3	1,838.21	5,514.63
44103106	Barras de tinta	Unidad	3	2,409.24	7,227.72
44103106	Barras de tinta	Unidad	3	2,409.24	7,227.72
44103109	Cartuchos de tinta	Unidad	15	907.76	13,616.40
44103109	Cartuchos de tinta	Unidad	15	907.76	13,616.40
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1,852,024.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A MP/MPMES	CODIGO SNIP
TONER Y TINTAS PARA IMPRESORAS	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2025	LUGAR DE EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/07/2025		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103106	Barras de tinta	Unidad	18	600.00	10,800.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	10	600.00	6,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	10	600.00	6,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	50	600.00	30,000.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	26	600.00	15,600.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	26	600.00	15,600.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	26	600.00	15,600.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	30	600.00	18,000.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	30	5,120.00	153,600.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	5,760.00	86,400.00
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	8	5,951.31	47,650.48
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	4,024.81	60,369.15
44103103	Toner para impresoras o fax	Unidad	30	5,784.21	173,527.50
44103109	Tambores para impresoras y láser o fotocopiantes	Unidad	3	6,318.48	18,955.44
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	25	6,318.48	157,962.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	15	6,318.48	94,777.20
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	7	2,798.58	19,590.06
44103109	Tambores para impresoras y láser o fotocopiantes	Unidad	7	2,200.00	15,400.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	7	3,600.00	25,200.00
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	6	6,318.48	37,910.88
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	7	6,318.48	44,229.36
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	5	6,318.48	31,592.40
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103109	Toner para impresoras o fax	Unidad	3	2,976.19	8,928.57
44103106	Barras de tinta	Unidad	25	590.00	14,750.00
44103106	Barras de tinta	Unidad	25	590.00	14,750.00

4403106	Barras de tinta	Unidad	25	R05	590.00	R05	14,750.00	
4403106	Barras de tinta	Unidad	10	R05	590.00	R05	5,900.00	
4403106	Barras de tinta	Unidad	3	R05	1,409.24	R05	4,227.72	
4403106	Barras de tinta	Unidad	3	R05	1,409.24	R05	4,227.72	
4403106	Barras de tinta	Unidad	3	R05	1,409.24	R05	4,227.72	
4403105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	R05	907.76	R05	13,616.40	
4403105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	R05	907.76	R05	9,077.60	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	1,613,654.88

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO S/MP
	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SEN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/02/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/04/2021		Municipio	
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal			
FECHA DE RECEPCIÓN					

CÓDIGO CATALOGADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
4403106	Barras de tinta	Unidad	10	R05	5,900.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	10	R05	5,900.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	10	R05	5,900.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	10	R05	5,900.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	25	R05	14,750.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	25	R05	14,750.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	30	R05	153,636.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	30	R05	153,636.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	15	R05	76,818.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	7	R05	38,409.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	15	R05	76,818.00			
4403109	Tambora para impresoras a láser o fotocopadoras	Unidad	1	R05	18,354.44			
4403109	Toner para impresoras a fax	Unidad	15	R05	76,818.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	15	R05	76,818.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	15	R05	76,818.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	7	R05	38,409.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	7	R05	38,409.00			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	R05	31,687.20			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	R05	31,687.20			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	5	R05	27,193.60			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	R05	15,217.20			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	R05	15,217.20			
4403103	Toner para impresoras a fax	Unidad	3	R05	15,217.20			
4403106	Barras de tinta	Unidad	25	R05	5,900.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	25	R05	5,900.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	25	R05	5,900.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	50	R05	11,800.00			
4403106	Barras de tinta	Unidad	3	R05	1,409.24			
4403106	Barras de tinta	Unidad	3	R05	1,409.24			
4403105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	R05	9,077.60			
4403105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	R05	9,077.60			
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	1,613,654.88

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO S/MP
	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/02/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/04/2021		Municipio	
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal			
FECHA DE RECEPCIÓN					

CÓDIGO CATALOGADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
4321205	Impresora laser	Unidad	5	R05	21,875.70			
4321205	Impresora laser	Unidad	3	R05	49,917.16			
4403101	Fotocopadoras	Unidad	4	R05	17,262.00			
4321171	Escáneres	Unidad	3	R05	50,000.00			
4321204	Impresora de inyección de tinta	Unidad	4	R05	49,236.55			
4321108	Computadores personales	Unidad	15	R05	68,500.00			
4321103	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	7	R05	8,182.07			
4320103	Procesadores de unidad de procesamiento central (cpu)	Unidad	7	R05	54,249.13			
3201637	Procesadores de red	Unidad	7	R05	3,330.43			
4321174	Equipos de identificación biométrica	Unidad	5	R05	15,685.80			
3201637	Procesadores de red	Unidad	4	R05	11,568.00			
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	3	R05	15,000.00			
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	2,234,752.58

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO S/MP
	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/09/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/07/2021		Municipio	
TRIMESTRE	3	Dirección Municipal			
FECHA DE RECEPCIÓN					

CÓDIGO CATALOGADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
4321205	Impresora laser	Unidad	5	R05	21,875.70			
4321205	Impresora laser	Unidad	3	R05	49,917.16			
4403101	Fotocopadoras	Unidad	4	R05	17,262.00			
4321171	Escáneres	Unidad	3	R05	50,000.00			
4321204	Impresora de inyección de tinta	Unidad	4	R05	49,236.55			
4321108	Computadores personales	Unidad	15	R05	68,500.00			
4321103	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	6	R05	8,182.07			
4320103	Procesadores de unidad de procesamiento central (cpu)	Unidad	6	R05	54,249.13			
3201637	Procesadores de red	Unidad	6	R05	3,330.43			
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	3	R05	15,000.00			
3201637	Procesadores de red	Unidad	4	R05	11,568.00			
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	2,134,952.98

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO S/MP
	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	01/04/2021		Municipio	
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal			
FECHA DE RECEPCIÓN					

CÓDIGO CATALOGADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
4321205	Impresora laser	Unidad	5	R05	21,875.70			
4321205	Impresora laser	Unidad	3	R05	49,917.16			
4403101	Fotocopadoras	Unidad	4	R05	17,262.00			
4321171	Escáneres	Unidad	3	R05	50,000.00			
4321204	Impresora de inyección de tinta	Unidad	4	R05	49,236.55			
4321108	Computadores personales	Unidad	15	R05	68,500.00			
4321103	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	12	R05	8,182.07			
4320103	Procesadores de unidad de procesamiento central (cpu)	Unidad	12	R05	54,249.13			
3201637	Procesadores de red	Unidad	4	R05	3,330.43			
4321107	Computadores de escritorio	Unidad	4	R05	15,000.00			
3201637	Procesadores de red	Unidad	7	R05	11,568.00			
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	2,096,952.98

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO S/MP
	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SEN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/11/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/11/2021		Municipio	
TRIMESTRE	4	Dirección Municipal			
FECHA DE RECEPCIÓN					

CÓDIGO CATALOGADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
4321103	Monitores de pantalla táctil (touch)	Unidad	10	R05	68,500.00			
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	68,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMES	CÓDIGO S/MP
	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SEN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/02/2021		Municipio	
TRIMESTRE	1	Dirección Municipal			
FECHA DE RECEPCIÓN					

CÓDIGO CATALOGADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
3201637	Memoria flash	Unidad	8	R05	972.80			
4302205	Teclas o teclados	Unidad	25	R05	600.00			
4321108	Mouse o botón de seguimiento para computador	Unidad	25	R05	700.00			
4302205	Componentes de dispositivos de entrada o unidad de almacenamiento	Unidad	10	R05	5,797.00			
4320103	Unidades de disco duro	Unidad	20	R05	8,040.00			
4320101	Repuestos de almacenamiento	Unidad	10	R05	617.00			
4320103	Unidades de disco duro	Unidad	40	R05	2,171.20			
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	242,970.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO FECHA DE TÉRMINO	PARA LAS DEPENDENCIAS DEL SRON II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2012144	Cable de cobre	Cable	6	16.911,00	101.467,00
4322283	Unidades de terminal de telecomunicaciones	Cable	5	2.060,00	10.300,00
2611101	Conmutadores	Unidad	4	25.543,44	102.173,84
4322208	Registadores de voz	Unidad	10	4.332,25	43.322,50
4121101	Carcasas fijas	Unidad	25	3.690,91	92.272,75
3912144	Conectores coaxiales	Unidad	24	31,51	756,24
3912144	Conectores coaxiales	Unidad	24	19,39	465,36
3912103	Cables	Unidad	20	452,00	9.040,00
3012103	Cables	Unidad	20	483,00	9.660,00
3012103	Cables	Unidad	20	485,00	9.700,00
4512103	Adaptadores de electricidad para cámaras	Unidad	3	23.121,58	69.364,74
4512103	Adaptadores de electricidad para cámaras	Unidad	10	603,91	6.039,10
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				458.847,34

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO FECHA DE TÉRMINO	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4713187	Bianqueadores	Galón	1210	69,00	83.250,00
4713187	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1210	75,00	90.750,00
5311626	Desinfectante de manos	Galón	875	85,00	74.375,00
1216192	Surfactantes, detergencias	Paqueño	300	158,60	47.580,00
3212102	Vanos para bañer para uso doméstico	Paqueño	1250	58,00	62.500,00
3212102	Vanos para bañer para uso doméstico	Paqueño	625	50,00	31.250,00
4618104	Quemotes de protección	Unidad	300	120,00	36.000,00
4712108	Capillos de baño	Unidad	100	75,04	7.504,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	225	23,00	5.175,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	375	60,00	22.500,00
2411103	Bolitas plásticas	Paqueño	225	350,00	78.750,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	210	350,00	87.000,00
5212162	Servilletas	Paqueño	25	800,00	20.000,00
5212162	Servilletas	Paqueño	30	600,00	18.000,00
5212104	Trufas de manos	Unidad	62	400,00	24.800,00
4712183	Esponjas o esponjitas	Paqueño	375	45,00	16.875,00
1411103	Trufas de papel	Paqueño	113	519,00	58.227,00
2412103	Comedores de bañera plásticos	Unidad	25	676,78	16.919,75
1411104	Papel higiénico	Paqueño	210	500,00	105.000,00
4713102	Pfifos o botellas para limpiar	Unidad	50	50,00	2.500,00
4713108	Trapos húmedos	Unidad	50	136,78	6.839,00
4713104	Escobas	Unidad	10	120,40	1.204,00
2712103	Rastrillos	Unidad	2	250,42	500,84
1011109	Mezcladoras	Unidad	60	175,00	10.500,00
4713182	Refrigerador de ana	Unidad	11	95,50	1.050,50
4712184	Bolitas para limpieza	Unidad	12	200,00	2.400,00
2712103	Rastrillos	Unidad	5	90,00	450,00
4713183	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	85,50	427,50
4713183	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	60	423,73	25.423,80
4713181	Compostos desengrasantes	Galón	6	500,00	3.000,00
4012108	Mamparas de agua	Unidad	2	1.500,50	3.001,00
4712187	Embolos del lavaplatos o lavador	Unidad	25	150,00	3.750,00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				962.981,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO FECHA DE TÉRMINO	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4713187	Bianqueadores	Galón	1210	69,00	83.250,00
4713187	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1210	75,00	90.750,00
5311626	Desinfectante de manos	Galón	875	85,00	74.375,00
1216192	Surfactantes, detergencias	Paqueño	300	158,60	47.580,00
3212102	Vanos para bañer para uso doméstico	Paqueño	1250	58,00	62.500,00
3212102	Vanos para bañer para uso doméstico	Paqueño	625	50,00	31.250,00
4618104	Quemotes de protección	Unidad	300	120,00	36.000,00
4712108	Capillos de baño	Unidad	100	75,04	7.504,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	225	23,00	5.175,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	375	60,00	22.500,00
2411103	Bolitas plásticas	Paqueño	225	350,00	78.750,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	210	350,00	87.000,00
5212162	Servilletas	Paqueño	25	800,00	20.000,00
5212162	Servilletas	Paqueño	30	600,00	18.000,00
5212104	Trufas de manos	Unidad	62	400,00	24.800,00
4712183	Esponjas o esponjitas	Paqueño	375	45,00	16.875,00
1411103	Trufas de papel	Paqueño	113	519,00	58.227,00
2412103	Comedores de bañera plásticos	Unidad	25	676,78	16.919,75
1411104	Papel higiénico	Paqueño	210	500,00	105.000,00
4713102	Pfifos o botellas para limpiar	Unidad	50	50,00	2.500,00
4713108	Trapos húmedos	Unidad	50	136,78	6.839,00
4713104	Escobas	Unidad	10	120,40	1.204,00
2712103	Rastrillos	Unidad	2	250,42	500,84
1011109	Mezcladoras	Unidad	60	175,00	10.500,00
4713182	Refrigerador de ana	Unidad	11	95,50	1.050,50
4712184	Bolitas para limpieza	Unidad	12	200,00	2.400,00
2712103	Rastrillos	Unidad	5	90,00	450,00
4713183	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	85,50	427,50
4713183	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	60	423,73	25.423,80
4713181	Compostos desengrasantes	Galón	6	500,00	3.000,00
4012108	Mamparas de agua	Unidad	2	1.500,50	3.001,00
4712187	Embolos del lavaplatos o lavador	Unidad	25	150,00	3.750,00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				962.981,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO FECHA DE TÉRMINO	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4713187	Bianqueadores	Galón	1210	69,00	83.250,00
4713187	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	1210	75,00	90.750,00
5311626	Desinfectante de manos	Galón	875	85,00	74.375,00
1216192	Surfactantes, detergencias	Paqueño	300	158,60	47.580,00
3212102	Vanos para bañer para uso doméstico	Paqueño	1250	58,00	62.500,00
3212102	Vanos para bañer para uso doméstico	Paqueño	625	50,00	31.250,00
4618104	Quemotes de protección	Unidad	300	120,00	36.000,00
4712108	Capillos de baño	Unidad	100	75,04	7.504,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	225	23,00	5.175,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	375	60,00	22.500,00
2411103	Bolitas plásticas	Paqueño	225	350,00	78.750,00
4712101	Bolitas de bañera	Paqueño	210	350,00	87.000,00
5212162	Servilletas	Paqueño	25	800,00	20.000,00
5212162	Servilletas	Paqueño	30	600,00	18.000,00
5212104	Trufas de manos	Unidad	62	400,00	24.800,00
4712183	Esponjas o esponjitas	Paqueño	375	45,00	16.875,00
1411103	Trufas de papel	Paqueño	113	519,00	58.227,00
2412103	Comedores de bañera plásticos	Unidad	25	676,78	16.919,75
1411104	Papel higiénico	Paqueño	210	500,00	105.000,00
4713102	Pfifos o botellas para limpiar	Unidad	50	50,00	2.500,00
4713108	Trapos húmedos	Unidad	50	136,78	6.839,00
4713104	Escobas	Unidad	10	120,40	1.204,00
2712103	Rastrillos	Unidad	2	250,42	500,84
1011109	Mezcladoras	Unidad	60	175,00	10.500,00
4713182	Refrigerador de ana	Unidad	11	95,50	1.050,50
4712184	Bolitas para limpieza	Unidad	12	200,00	2.400,00
2712103	Rastrillos	Unidad	5	90,00	450,00
4713183	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	5	85,50	427,50
4713183	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	60	423,73	25.423,80
4713181	Compostos desengrasantes	Galón	6	500,00	3.000,00
4012108	Mamparas de agua	Unidad	2	1.500,50	3.001,00
4712187	Embolos del lavaplatos o lavador	Unidad	25	150,00	3.750,00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				962.981,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO FECHA DE TÉRMINO	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4713187	Bianqueadores	Galón	1210	69,00	83.250,00

4713893	Desinfectante para uso doméstico	Galón	1250	R05	75.00	R05	93,750.00
5351626	Desinfectante de manos	Galón	870	R05	85.00	R05	73,950.00
3255102	Servilletas desechables	Paquete	300	R05	138.00	R05	41,340.00
3255102	Vainas para biber para uso doméstico	Paquete	1250	R05	50.00	R05	62,500.00
4016126	Químico de protección	Unidad	625	R05	58.00	R05	36,250.00
4713868	Cajillas de baño	Unidad	300	R05	120.00	R05	36,000.00
4713901	Bolitas de bañara	Paquete	225	R05	25.00	R05	5,625.00
4713901	Bolitas de bañara	Paquete	175	R05	60.00	R05	10,500.00
2411503	Bolitas jabonosa	Paquete	225	R05	350.00	R05	78,750.00
4713901	Bolitas de bañara	Paquete	250	R05	350.00	R05	87,500.00
5212602	Servilletas	Paquete	25	R05	800.00	R05	20,000.00
5212602	Servilletas	Paquete	30	R05	600.00	R05	18,000.00
5212104	Toallas de mano	Unidad	63	R05	400.00	R05	25,200.00
4713893	Químico desinfectante	Paquete	175	R05	45.00	R05	7,875.00
1411103	Toallas de papel	Paquete	113	R05	510.00	R05	58,647.00
2405103	Contenedor de basura plástico	Unidad	25	R05	675.75	R05	16,893.75
5421708	Papel higiénico	Paquete	250	R05	500.00	R05	125,000.00
4713902	Fajitas o toallas para limpiar	Unidad	50	R05	50.00	R05	2,500.00
4713818	Sopapas humedas	Unidad	50	R05	130.75	R05	6,537.50
4713808	Escobas	Unidad	50	R05	120.80	R05	6,040.00
2711203	Baleros	Unidad	1	R05	205.41	R05	205.41
1011309	Insecticidas	Unidad	60	R05	175.00	R05	10,500.00
4713822	Refrescador de aire	Unidad	51	R05	95.00	R05	4,845.00
4713804	Balón para limpieza	Unidad	13	R05	200.00	R05	2,600.00
1712903	Reciclador manual	Unidad	5	R05	90.00	R05	450.00
4713810	Producto para el aseo	Unidad	5	R05	85.00	R05	425.00
4713803	Desinfectante para uso doméstico	Unidad	60	R05	423.13	R05	25,387.80
4713821	Componentes desengrasantes	Galón	6	R05	500.00	R05	3,000.00
4014208	Manguera de agua	Unidad	3	R05	1,530.00	R05	4,590.00
4713807	Estado del lavavajillas a motor	Unidad	25	R05	150.00	R05	3,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05		984,979.97

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE LA CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/MP/MS	CÓDIGO SAMP
Material Gestable de Oficina	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CANTONADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1111606	Pisera	Unidad	6	R05	800.00	4,800.00
4421802	Fuiste de conexión	Unidad	300	R05	75.00	22,500.00
4421708	Láminas de madera	Unidad	1750	R05	15.00	26,250.00
4421901	Baldosas	Unidad	3000	R05	15.00	45,000.00
4422011	Faldas	Caja	150	R05	450.00	67,500.00
3411519	Papelitos cartulina	Unidad	150	R05	13.00	1,950.00
4421504	Solapas de ventana	Unidad	1250	R05	1.23	1,537.50
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421607	Marcadores de fibra	Paquete	50	R05	175.00	8,750.00
4421203	Sustentadores de cierre	Caja	125	R05	75.00	9,375.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	100	R05	100.00	10,000.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	100	R05	100.00	10,000.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	62	R05	60.00	3,720.00
4412207	Cinta para papel	Caja	150	R05	30.00	4,500.00
4412207	Cinta para papel	Caja	150	R05	50.00	7,500.00
3211303	Tintas	Caja	51	R05	60.00	3,060.00
4412104	Cinta para papel	Caja	100	R05	10.00	1,000.00
1411511	Papel de escritura	Resma	2	R05	280.00	560.00
1411511	Papel de escritura	Resma	613	R05	400.00	245,200.00
1411511	Papel de escritura	Resma	11	R05	500.00	5,500.00
4412619	Tapadillos manuales	Unidad	100	R05	100.00	10,000.00
4412619	Removedores de grasas (saca grasas)	Unidad	62	R05	60.00	3,720.00
4412005	Libretos de citas con carpetas	Unidad	25	R05	90.00	2,250.00
1412182	Papel de fotografía	Paquete	150	R05	235.00	35,250.00
6021214	Papel kraft	Unidad	9	R05	3,700.00	33,300.00
3205122	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	200	R05	20.00	4,000.00
3205122	Cinta transparente	Unidad	300	R05	250.00	75,000.00
3205103	Cinta de enmascarar	Unidad	6	R05	350.00	2,100.00
4228807	Cintas indicadores de esterilización	Unidad	125	R05	745.00	93,125.00
1411511	Papel litográfico	Unidad	75	R05	575.00	43,125.00
4412618	Tiras	Unidad	75	R05	140.00	10,500.00
4111604	Reglas	Unidad	100	R05	10.00	1,000.00
4302001	Discos compactos cd	Unidad	100	R05	15.00	1,500.00
1411514	Bloc o cuadernos de papel	Unidad	1750	R05	170.00	297,500.00
4412619	Gravedores	Unidad	50	R05	125.00	6,250.00
6021522	Bolitas de base neutra	Unidad	17	R05	45.00	7,650.00
6021535	Sustentadores de goma	Unidad	100	R05	30.00	3,000.00
4412178	Resultados	Unidad	300	R05	15.00	4,500.00
4412012	Portafolios	Unidad	12	R05	600.00	7,200.00
1411530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	200	R05	25.00	5,000.00
4412011	Faldas	Caja	1	R05	860.00	860.00
4412011	Faldas	Caja	1	R05	860.00	860.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	1,250,967.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE LA CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/MP/MS	CÓDIGO SAMP
Material Gestable de Oficina	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CANTONADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1111606	Pisera	Unidad	6	R05	800.00	4,800.00
4421802	Fuiste de conexión	Unidad	300	R05	75.00	22,500.00
4421708	Láminas de madera	Unidad	1750	R05	15.00	26,250.00
4421901	Baldosas	Unidad	3000	R05	15.00	45,000.00
4422011	Faldas	Caja	150	R05	450.00	67,500.00
3411519	Papelitos cartulina	Unidad	150	R05	13.00	1,950.00
4421504	Solapas de ventana	Unidad	1250	R05	1.23	1,537.50
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421607	Marcadores de fibra	Paquete	50	R05	175.00	8,750.00
4421203	Sustentadores de cierre	Caja	125	R05	75.00	9,375.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	100	R05	100.00	10,000.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	100	R05	100.00	10,000.00
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	62	R05	60.00	3,720.00
4412207	Cinta para papel	Caja	150	R05	30.00	4,500.00
4412207	Cinta para papel	Caja	150	R05	50.00	7,500.00
3211303	Tintas	Caja	51	R05	60.00	3,060.00
4412104	Cinta para papel	Caja	100	R05	10.00	1,000.00
1411511	Papel de escritura	Resma	2	R05	280.00	560.00
1411511	Papel de escritura	Resma	613	R05	400.00	245,200.00
1411511	Papel de escritura	Resma	11	R05	500.00	5,500.00
4412619	Tapadillos manuales	Unidad	100	R05	100.00	10,000.00
4412619	Removedores de grasas (saca grasas)	Unidad	62	R05	60.00	3,720.00
4412005	Libretos de citas con carpetas	Unidad	25	R05	90.00	2,250.00
1412182	Papel de fotografía	Paquete	150	R05	235.00	35,250.00
6021214	Papel kraft	Unidad	9	R05	3,700.00	33,300.00
3205122	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	200	R05	20.00	4,000.00
3205122	Cinta transparente	Unidad	300	R05	250.00	75,000.00
3205103	Cinta de enmascarar	Unidad	6	R05	350.00	2,100.00
4228807	Cintas indicadores de esterilización	Unidad	125	R05	745.00	93,125.00
1411511	Papel litográfico	Unidad	75	R05	575.00	43,125.00
4412618	Tiras	Unidad	75	R05	140.00	10,500.00
4111604	Reglas	Unidad	100	R05	10.00	1,000.00
4302001	Discos compactos cd	Unidad	100	R05	15.00	1,500.00
1411514	Bloc o cuadernos de papel	Unidad	1750	R05	170.00	297,500.00
4412619	Gravedores	Unidad	50	R05	125.00	6,250.00
6021522	Bolitas de base neutra	Unidad	17	R05	45.00	7,650.00
6021535	Sustentadores de goma	Unidad	100	R05	30.00	3,000.00
4412178	Resultados	Unidad	300	R05	15.00	4,500.00
4412012	Portafolios	Unidad	12	R05	600.00	7,200.00
1411530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	200	R05	25.00	5,000.00
4412011	Faldas	Caja	1	R05	860.00	860.00
4412011	Faldas	Caja	1	R05	860.00	860.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	1,251,992.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE LA CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/MP/MS	CÓDIGO SAMP
Material Gestable de Oficina	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023		Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CANTONADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
1111606	Pisera	Unidad	6	R05	800.00	4,800.00
4421802	Fuiste de conexión	Unidad	300	R05	75.00	22,500.00
4421708	Láminas de madera	Unidad	1750	R05	15.00	26,250.00
4421901	Baldosas	Unidad	3000	R05	15.00	45,000.00
4422011	Faldas	Caja	150	R05	450.00	67,500.00
3411519	Papelitos cartulina	Unidad	150	R05	13.00	1,950.00
4421504	Solapas de ventana	Unidad	1250	R05	1.23	1,537.50
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421708	Marcadores	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00
4421607	Marcadores de fibra	Paquete	50	R05	175.00	8,750.00
4421203	Sustentadores de cierre	Caja	125	R05	75.00	9,375.00

2611702	Pilas alcalinas	Unidad	175	R05	100.00	R05	17,500.00	
2611702	Pilas alcalinas	Unidad	100	R05	100.00	R05	10,000.00	
2611702	Pilas alcalinas	Unidad	62	R05	60.00	R05	3,720.00	
4412204	Cinta para papel	Caja	100	R05	10.00	R05	1,000.00	
4412207	Grapas	Caja	150	R05	50.00	R05	7,500.00	
4412208	Tintas	Unidad	15	R05	60.00	R05	900.00	
4412204	Cinta para papel	Caja	100	R05	10.00	R05	1,000.00	
1411511	Papel de escritura	Resma	2	R05	280.00	R05	560.00	
1411511	Papel de escritura	Resma	612	R05	400.00	R05	244,800.00	
1411511	Papel de escritura	Resma	12	R05	530.00	R05	6,360.00	
4412169	Tapalunas manuales	Unidad	100	R05	100.00	R05	10,000.00	
4412169	Membrados de papel (para electrolitos)	Unidad	62	R05	60.00	R05	3,720.00	
4412005	Libretos de citas suscritos	Unidad	25	R05	50.00	R05	1,250.00	
1412182	Papel de fotografía	Papeleta	150	R05	235.00	R05	35,250.00	
3201124	Papel kraft	Unidad	8	R05	1,300.00	R05	10,400.00	
3201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	200	R05	20.00	R05	4,000.00	
3201512	Cinta transparente	Unidad	300	R05	250.00	R05	75,000.00	
3201509	Cinta de enroscadura	Unidad	8	R05	350.00	R05	2,800.00	
4228187	Cintas indicadoras de clasificación	Unidad	125	R05	745.00	R05	93,125.00	
1411511	Papel libros o cuadernos para librerías	Unidad	75	R05	575.00	R05	43,125.00	
4412168	Tintas	Unidad	75	R05	140.00	R05	10,500.00	
4111004	Resmas	Unidad	100	R05	10.00	R05	1,000.00	
4302001	Discos compactos cd	Unidad	300	R05	15.00	R05	4,500.00	
1411514	Libros o cuadernos de papel	Unidad	1750	R05	170.00	R05	297,500.00	
4412165	Grapas	Unidad	50	R05	125.00	R05	6,250.00	
6012152	Boligrafos de baja resaca	Unidad	37	R05	45.00	R05	1,665.00	
6012155	Borradores de goma	Unidad	100	R05	30.00	R05	3,000.00	
4412174	Resaltadores	Unidad	100	R05	15.00	R05	1,500.00	
4412012	Post-it	Unidad	11	R05	650.00	R05	7,150.00	
1411530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	200	R05	25.00	R05	5,000.00	
4412011	Faltas	Caja	1	R05	360.00	R05	360.00	
4412011	Faltas	Caja	1	R05	360.00	R05	360.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	1,250,987.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RFP/PMES	CODIGO SNIP
Material Gastos de Oficina	Para las diferentes dependencias del SRSP II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2021	LUGAR DE LICITACION/ EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	24/02/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CODIGO CATALANEO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
1111100	Pizarras	Unidad	7	R05	800.00	5,600.00	
4412102	Plástico de impresión	Unidad	100	R05	75.00	7,500.00	
4412106	Libros de maletina	Unidad	1750	R05	15.00	26,250.00	
4412101	Boligrafos	Unidad	3000	R05	15.00	45,000.00	
4412011	Faltas	Caja	150	R05	450.00	67,500.00	
1411510	Resmas cartulina	Unidad	150	R05	23.00	3,450.00	
4412104	Libros de maletina	Unidad	1250	R05	1.24	1,550.00	
4412108	Maletines	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00	
4412108	Maletines	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00	
4412108	Maletines	Unidad	125	R05	12.00	1,500.00	
4412107	Maletines de fibras	Papeleta	50	R05	175.00	8,750.00	
4412100	Tapalunas manuales	Caja	125	R05	70.00	8,750.00	
2611702	Pilas alcalinas	Unidad	175	R05	100.00	17,500.00	
2611702	Pilas alcalinas	Unidad	100	R05	100.00	10,000.00	
2611702	Pilas alcalinas	Unidad	62	R05	60.00	3,720.00	
4412204	Cinta para papel	Caja	100	R05	10.00	1,000.00	
4412207	Grapas	Caja	150	R05	50.00	7,500.00	
4412208	Tintas	Unidad	15	R05	60.00	900.00	
4412204	Cinta para papel	Caja	100	R05	10.00	1,000.00	
1411511	Papel de escritura	Resma	2	R05	280.00	560.00	
1411511	Papel de escritura	Resma	612	R05	400.00	244,800.00	
1411511	Papel de escritura	Resma	12	R05	530.00	6,360.00	
4412169	Tapalunas manuales	Unidad	100	R05	100.00	10,000.00	
4412169	Membrados de papel (para electrolitos)	Unidad	62	R05	60.00	3,720.00	
4412005	Libretos de citas suscritos	Unidad	25	R05	50.00	1,250.00	
1412182	Papel de fotografía	Papeleta	150	R05	235.00	35,250.00	
3201124	Papel kraft	Unidad	8	R05	1,300.00	10,400.00	
3201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	200	R05	20.00	4,000.00	
3201512	Cinta transparente	Unidad	300	R05	250.00	75,000.00	
3201509	Cinta de enroscadura	Unidad	7	R05	350.00	2,450.00	
4228187	Cintas indicadoras de clasificación	Unidad	125	R05	745.00	93,125.00	
1411511	Papel libros o cuadernos para librerías	Unidad	75	R05	575.00	43,125.00	
4412168	Tintas	Unidad	75	R05	140.00	10,500.00	
4111004	Resmas	Unidad	100	R05	10.00	1,000.00	
4302001	Discos compactos cd	Unidad	300	R05	15.00	4,500.00	
1411514	Libros o cuadernos de papel	Unidad	1750	R05	170.00	297,500.00	
4412165	Grapas	Unidad	50	R05	125.00	6,250.00	
6012152	Boligrafos de baja resaca	Unidad	37	R05	45.00	1,665.00	
6012155	Borradores de goma	Unidad	100	R05	30.00	3,000.00	
4412174	Resaltadores	Unidad	100	R05	15.00	1,500.00	
4412012	Post-it	Unidad	11	R05	650.00	7,150.00	
1411530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	200	R05	25.00	5,000.00	
4412011	Faltas	Caja	1	R05	360.00	360.00	
4412011	Faltas	Caja	1	R05	360.00	360.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05	1,251,583.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RFP/PMES	CODIGO SNIP
Unidades Deserials	Para las diferentes dependencias del SRSP II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2021	LUGAR DE LICITACION/ EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	16/02/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CODIGO CATALANEO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3020103	Unidades deserials	Unidad	5	R05	212,000.00	1,060,000.00
3020103	Unidades deserials	Unidad	5	R05	115,000.00	405,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	1,465,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RFP/PMES	CODIGO SNIP
Unidades Deserials	Para las diferentes dependencias del SRSP II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2021	LUGAR DE LICITACION/ EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	21/04/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CODIGO CATALANEO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3020103	Unidades deserials	Unidad	5	R05	212,000.00	1,060,000.00
3020103	Unidades deserials	Unidad	2	R05	135,000.00	270,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	1,330,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RFP/PMES	CODIGO SNIP
Unidades Deserials	Para las diferentes dependencias del SRSP II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2021	LUGAR DE LICITACION/ EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	24/07/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CODIGO CATALANEO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3020103	Unidades deserials	Unidad	5	R05	212,000.00	1,060,000.00
3020103	Unidades deserials	Unidad	5	R05	115,000.00	405,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	1,465,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RFP/PMES	CODIGO SNIP
Unidades Deserials	Para las diferentes dependencias del SRSP II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/05/2021	LUGAR DE LICITACION/ EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	24/05/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CODIGO CATALANEO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
3020103	Unidades deserials	Unidad	5	R05	212,000.00	1,060,000.00
3020103	Unidades deserials	Unidad	2	R05	135,000.00	270,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	1,330,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RFP/PMES	CODIGO SNIP
Compras	Para las diferentes dependencias del SRSP II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2021	LUGAR DE LICITACION/ EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	16/02/2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CODIGO CATALANEO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4011601	Compras de aro	Unidad	5	R05	82,500.00	412,500.00
4011601	Compras de aro	Unidad	5	R05	85,000.00	425,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	837,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	OBJETO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A RFP/PMES	CODIGO SNIP
Compras	Para las diferentes dependencias del SRSP II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE LICITACION	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2021	LUGAR DE LICITACION/ EJECUCION	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	

FECHA INICIO	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	Municipio
	21/04/2023	2		Diente Municipal

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4215101	Compensos de ara	Unidad	5	82,500.00	412,500.00
4215101	Compensos de ara	Unidad	5	82,500.00	412,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	825,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SAMP
	Compensos	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023	Municipio			
TRIMESTRE	2	Diente Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4215101	Compensos de ara	Unidad	5	82,500.00	412,500.00
4215101	Compensos de ara	Unidad	5	82,500.00	412,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	825,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SAMP
	Compensos	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023	Municipio			
TRIMESTRE	2	Diente Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4215101	Compensos de ara	Unidad	5	82,500.00	412,500.00
4215101	Compensos de ara	Unidad	5	82,500.00	412,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	825,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SAMP
	Equipos Odontológicos	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/07/2023	Municipio			
TRIMESTRE	2	Diente Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4225108	Autoclaves o esterilizadores de vapor	Unidad	1	205,000.00	205,000.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	25	504.24	12,606.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	1	5,595.00	5,595.00
4228172	Equipos de limpieza ultrasonica	Unidad	7	10,000.00	70,000.00
4215102	Kit de profilaxis para uso odontológico	Paquete	20	3,500.00	70,000.00
4215102	Kit de profilaxis para uso odontológico	Unidad	2	3,000.00	6,000.00
4215103	Luces para uso odontológico general o sus accesorios	Unidad	9	3,900.00	35,100.00
4215108	Equipo de examen de radiografía de arco x	Unidad	5	13,000.00	65,000.00
4215193	Dispositivos y accesorios para limpiar dientes	Unidad	20	2,772.00	55,440.00
4215208	Jeringas y agujas o jeringas con agujas de uso odontológico	Unidad	5	3,200.00	16,000.00
4618157	Chavetas de seguridad	Unidad	2	4,236.00	8,472.00
4229203	Sete o accesorios de equipos electrónicos para uso quirúrgico	Unidad	2	288,000.00	576,000.00
4215193	Dispositivos y accesorios para limpiar dientes	Unidad	1	47,550.00	47,550.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	13	203.39	2,644.07
4215180	Tapas y accesorios endodónticos	Unidad	1	14,000.00	14,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,543,288.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SAMP
	Equipos Odontológicos	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023	Municipio			
TRIMESTRE	2	Diente Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4228108	Autoclaves o esterilizadores de vapor	Unidad	6	105,000.00	630,000.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	25	504.24	12,606.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	1	5,595.00	5,595.00
4228172	Equipos de limpieza ultrasonica	Unidad	7	10,000.00	70,000.00
4215102	Kit de profilaxis para uso odontológico	Paquete	20	3,500.00	70,000.00
4215102	Kit de profilaxis para uso odontológico	Unidad	2	3,000.00	6,000.00
4215103	Luces para uso odontológico general o sus accesorios	Unidad	9	3,900.00	35,100.00
4215108	Equipo de examen de radiografía de arco x	Unidad	5	13,000.00	65,000.00
4215193	Dispositivos y accesorios para limpiar dientes	Unidad	20	2,772.00	55,440.00
4215208	Jeringas y agujas o jeringas con agujas de uso odontológico	Unidad	5	3,200.00	16,000.00
4618157	Chavetas de seguridad	Unidad	2	4,236.00	8,472.00
4229203	Sete o accesorios de equipos electrónicos para uso quirúrgico	Unidad	2	288,000.00	576,000.00
4215193	Dispositivos y accesorios para limpiar dientes	Unidad	1	47,550.00	47,550.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	13	203.39	2,644.07
4215180	Tapas y accesorios endodónticos	Unidad	1	14,000.00	14,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,552,983.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SAMP
	Equipos Odontológicos	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023	Municipio			
TRIMESTRE	2	Diente Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4228108	Autoclaves o esterilizadores de vapor	Unidad	6	105,000.00	630,000.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	25	504.24	12,606.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	1	5,595.00	5,595.00
4228172	Equipos de limpieza ultrasonica	Unidad	7	10,000.00	70,000.00
4215102	Kit de profilaxis para uso odontológico	Paquete	20	3,500.00	70,000.00
4215102	Kit de profilaxis para uso odontológico	Unidad	2	3,000.00	6,000.00
4215103	Luces para uso odontológico general o sus accesorios	Unidad	9	3,900.00	35,100.00
4215108	Equipo de examen de radiografía de arco x	Unidad	5	13,000.00	65,000.00
4215193	Dispositivos y accesorios para limpiar dientes	Unidad	20	2,772.00	55,440.00
4215208	Jeringas y agujas o jeringas con agujas de uso odontológico	Unidad	5	3,200.00	16,000.00
4618157	Chavetas de seguridad	Unidad	2	4,236.00	8,472.00
4229203	Sete o accesorios de equipos electrónicos para uso quirúrgico	Unidad	2	288,000.00	576,000.00
4215193	Dispositivos y accesorios para limpiar dientes	Unidad	1	47,550.00	47,550.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	13	203.39	2,644.07
4215180	Tapas y accesorios endodónticos	Unidad	1	14,000.00	14,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,552,983.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SAMP
	Equipos Odontológicos	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/02/2023	Municipio			
TRIMESTRE	4	Diente Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4228108	Autoclaves o esterilizadores de vapor	Unidad	9	105,000.00	945,000.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	25	504.24	12,606.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	2	5,595.00	11,190.00
4228172	Equipos de limpieza ultrasonica	Unidad	8	10,000.00	80,000.00
4215102	Kit de profilaxis para uso odontológico	Paquete	20	3,500.00	70,000.00
4215102	Kit de profilaxis para uso odontológico	Unidad	3	3,000.00	9,000.00
4215103	Luces para uso odontológico general o sus accesorios	Unidad	9	3,900.00	35,100.00
4215108	Equipo de examen de radiografía de arco x	Unidad	5	13,000.00	65,000.00
4215193	Dispositivos y accesorios para limpiar dientes	Unidad	20	2,772.00	55,440.00
4215208	Jeringas y agujas o jeringas con agujas de uso odontológico	Unidad	5	3,200.00	16,000.00
4618157	Chavetas de seguridad	Unidad	2	4,236.00	8,472.00
4229203	Sete o accesorios de equipos electrónicos para uso quirúrgico	Unidad	2	288,000.00	576,000.00
4215193	Dispositivos y accesorios para limpiar dientes	Unidad	2	47,550.00	95,100.00
4215101	Accesorios y partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	13	203.39	2,644.07
4215180	Tapas y accesorios endodónticos	Unidad	2	14,000.00	28,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,742,958.07

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO SAMP
	Material Quirúrgico de Odontología	Para las diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/04/2023	Municipio			
TRIMESTRE	3	Diente Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4215208	Jeringas y agujas o jeringas con agujas de uso odontológico	Caja	175	246.95	43,206.25
4215208	Jeringas y agujas o jeringas con agujas de uso odontológico	Caja	18	600.00	10,800.00
4215208	Jeringas y agujas o jeringas con agujas de uso odontológico	Caja	135	265.95	35,903.25
4215177	Unidades o cajas o milímetros faciales o accesorios de aislamiento de cirugía	Unidad	15	1,500.00	22,500.00
4229163	Escápolos o cuchillos o cuchillas o traspasadores o accesorios para uso quirúrgico	Unidad	13	600.00	7,800.00
4229163	Escápolos o cuchillos o cuchillas o traspasadores o accesorios para uso quirúrgico	Unidad	37	600.00	22,200.00
4229163	Escápolos o cuchillos o cuchillas o traspasadores o accesorios para uso quirúrgico	Unidad	25	600.00	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150,289.50

1121502	Resina	Unidad	88	RS	3000	RS	26,400.00
1121502	Resina	Unidad	18	RS	4500	RS	12,000.00
1121502	Resina	Unidad	15	RS	3000	RS	9,000.00
1121502	Resina	Unidad	50	RS	4500	RS	22,500.00
1121502	Resina	Unidad	50	RS	3000	RS	15,000.00
1121502	Resina	Unidad	25	RS	4500	RS	11,250.00
1121502	Resina	Unidad	38	RS	3000	RS	11,400.00
1121502	Resina	Unidad	88	RS	3000	RS	26,400.00
1121502	Resina	Unidad	88	RS	3000	RS	26,400.00
1121502	Resina	Unidad	50	RS	1,844	RS	67,200.00
4215243	Componentes restauradores de uso odontológico	Unidad	88	RS	2,250	RS	198,000.00
4215243	Ahorros para fundidos de impresión para uso odontológico	Unidad	5	RS	9000	RS	4,500.00
4215243	Componentes restauradores de uso odontológico	Pacante	19	RS	1,100	RS	58,000.00
5102174	Solución de cloruro sódico para irrigación	Unidad	19	RS	3000	RS	1,800.00
4215246	Paños e hilos de procesamiento dental	Unidad	19	RS	4000	RS	13,800.00
4215246	Escobrones dentales	Unidad	13	RS	775	RS	10,075.00
4215242	Cerámicas de base de agua de uso odontológico	Unidad	25	RS	1,300	RS	27,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:							340,560.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RAPPMS	CÓDIGO SAMP			
Material para Servicio Técnico Odontológico	Para las diferentes Dependencias del SRN II		Compra Menores	No	Región			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					LUGAR DE USO DEL BIEN O SERVICIO	Provincia	
	TRIMESTRE							Municipio
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN							
TRIMESTRE								

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	2,340	RS	14,040.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	2,374	RS	17,864.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	18	RS	1,900	RS	34,200.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	1,532	RS	9,192.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	472	RS	2,832.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	560	RS	3,360.00
4044810	Yelavos de control	Unidad	6	RS	826	RS	4,956.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
39121511	Interruptores variables	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Adaptadores y convertidores de sección	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	2,478	RS	14,868.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	354	RS	2,124.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	512	RS	3,072.00
4215105	Accesorios o partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	6	RS	590	RS	3,540.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	236	RS	1,416.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	147	RS	882.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	1,888	RS	11,328.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	12	RS	708	RS	8,496.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	1,298	RS	7,788.00
4215219	Hilo de accesorios para tirajaga de uso odontológico	Unidad	12	RS	1,280	RS	15,480.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	844	RS	4,220.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	413	RS	2,065.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	590	RS	3,540.00
2412092	Baterías de plátano	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	885	RS	5,310.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	472	RS	2,360.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	296	RS	1,776.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	12	RS	472	RS	5,664.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	413	RS	2,065.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	472	RS	2,832.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	885	RS	5,310.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	354	RS	2,124.00
4220194	Ventanas o pantallas luminiscentes de película de rayos x para uso médico	Unidad	2	RS	1,888	RS	3,776.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	10	RS	2,500	RS	25,000.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	2	RS	708	RS	1,416.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	8	RS	2,200	RS	21,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:							261,478.98

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RAPPMS	CÓDIGO SAMP			
Material para Servicio Técnico Odontológico	Para las diferentes Dependencias del SRN II		Compra Menores	No	Región			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					LUGAR DE USO DEL BIEN O SERVICIO	Provincia	
	TRIMESTRE							Municipio
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN							
TRIMESTRE								

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	2,340	RS	14,040.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	2,374	RS	17,864.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	19	RS	1,900	RS	36,100.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	1,532	RS	9,192.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	472	RS	2,832.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	560	RS	3,360.00
4044810	Yelavos de control	Unidad	6	RS	826	RS	4,956.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
39121511	Interruptores variables	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Adaptadores y convertidores de sección	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	2,478	RS	14,868.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	354	RS	2,124.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	512	RS	3,072.00
4215105	Accesorios o partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	6	RS	590	RS	3,540.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	236	RS	1,416.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	147	RS	882.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	1,888	RS	11,328.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	12	RS	708	RS	8,496.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	1,298	RS	7,788.00
4215219	Hilo de accesorios para tirajaga de uso odontológico	Unidad	12	RS	1,280	RS	15,480.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	844	RS	4,220.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	413	RS	2,065.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	590	RS	3,540.00
2412092	Baterías de plátano	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	885	RS	5,310.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	472	RS	2,360.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	296	RS	1,776.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	12	RS	472	RS	5,664.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	413	RS	2,065.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	472	RS	2,832.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	885	RS	5,310.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	354	RS	2,124.00
4220194	Ventanas o pantallas luminiscentes de película de rayos x para uso médico	Unidad	2	RS	1,888	RS	3,776.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	10	RS	2,500	RS	25,000.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	2	RS	708	RS	1,416.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	4	RS	2,200	RS	21,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:							288,112.84

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RAPPMS	CÓDIGO SAMP			
Material para Servicio Técnico Odontológico	Para las diferentes Dependencias del SRN II		Compra Menores	No	Región			
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA					LUGAR DE USO DEL BIEN O SERVICIO	Provincia	
	TRIMESTRE							Municipio
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN							
TRIMESTRE								

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	2,340	RS	14,040.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	2,374	RS	17,864.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	19	RS	1,900	RS	36,100.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	1,532	RS	9,192.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	472	RS	2,832.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	560	RS	3,360.00
4044810	Yelavos de control	Unidad	6	RS	826	RS	4,956.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
39121511	Interruptores variables	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	708	RS	4,248.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4215104	Adaptadores y convertidores de sección	Unidad	25	RS	59	RS	1,475.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	2,478	RS	14,868.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	354	RS	2,124.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	512	RS	3,072.00
4215105	Accesorios o partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	6	RS	590	RS	3,540.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	236	RS	1,416.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	147	RS	882.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	1,888	RS	11,328.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	12	RS	708	RS	8,496.00
4044810	Partes o accesorios para válvulas	Unidad	6	RS	1,298	RS	7,788.00
4215219	Hilo de accesorios para tirajaga de uso odontológico	Unidad	12	RS	1,280	RS	15,480.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	844	RS	4,220.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	RS	413	RS	2,065.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	590	RS	3,540.00
2412092	Baterías de plátano	Unidad	6	RS	649	RS	3,894.00
4215104	Paños manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	RS	885	RS	5,310.00

4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	6	R05	533.00	R05	3,198.00
4215124	Accesorios a partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	6	R05	590.00	R05	3,540.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	230.00	R05	1,380.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	147.50	R05	885.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	2,888.00	R05	17,328.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	13	R05	708.00	R05	9,204.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	6	R05	1,289.00	R05	7,734.00
4215124	Kit de accesorios para jarraje de uso odontológico	Unidad	13	R05	2,289.00	R05	29,757.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	R05	944.00	R05	4,720.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	R05	944.00	R05	4,720.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	413.00	R05	2,478.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	590.00	R05	3,540.00
2412202	Batallas de litio	Unidad	6	R05	649.00	R05	3,894.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	885.00	R05	5,310.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	472.00	R05	2,832.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	205.50	R05	1,233.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	13	R05	472.00	R05	6,136.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	R05	568.00	R05	2,840.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	R05	59.00	R05	1,475.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	R05	59.00	R05	1,475.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	568.00	R05	3,408.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	6	R05	472.00	R05	2,832.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	3	R05	885.00	R05	2,655.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	R05	214.00	R05	1,070.00
4215124	Verbetes o puntillas humanizadas de pedicura de repa y para uso médico	Unidad	3	R05	1,888.00	R05	5,664.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	10	R05	2,500.00	R05	25,000.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	3	R05	708.00	R05	2,124.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	4	R05	2,203.00	R05	8,812.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	306,532.84	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAMP
Material para Servicio Técnico Odontológico	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/09/2023			Región	
TRIMESTRE	1			Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/09/2023			Municipio	
TRIMESTRE	4			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	2,360.00	R05	16,520.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	2,874.49	R05	20,121.43
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	18	R05	1,300.00	R05	23,400.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	1,652.00	R05	11,564.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	472.00	R05	3,304.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	568.00	R05	3,976.00
4054616	Vehículos de control	Unidad	7	R05	826.00	R05	5,782.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	708.00	R05	4,956.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	708.00	R05	4,956.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	708.00	R05	4,956.00
3924531	Interrupciones de señal	Unidad	7	R05	708.00	R05	4,956.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	649.00	R05	4,543.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	649.00	R05	4,543.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	708.00	R05	4,956.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	R05	59.00	R05	1,475.00
42122014	Adaptadores o conectores de sección	Unidad	25	R05	59.00	R05	1,475.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	2,478.00	R05	17,346.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	354.00	R05	2,478.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	533.00	R05	3,731.00
4215124	Accesorios a partes de repuesto para instrumentos dentales	Unidad	7	R05	590.00	R05	4,130.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	376.00	R05	2,632.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	147.50	R05	1,032.50
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	1,888.00	R05	13,216.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	13	R05	708.00	R05	9,204.00
4054616	Partes o accesorios para vehículos	Unidad	7	R05	1,289.00	R05	9,023.00
4215124	Kit de accesorios para jarraje de uso odontológico	Unidad	13	R05	2,289.00	R05	29,757.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	R05	944.00	R05	4,720.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	413.00	R05	2,891.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	590.00	R05	4,130.00
2412202	Batallas de litio	Unidad	7	R05	649.00	R05	4,543.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	885.00	R05	6,195.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	R05	472.00	R05	2,360.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	205.50	R05	1,438.50
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	13	R05	472.00	R05	6,136.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	5	R05	413.00	R05	2,065.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	R05	59.00	R05	1,475.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	25	R05	59.00	R05	1,475.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	472.00	R05	3,304.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	3	R05	885.00	R05	2,655.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	7	R05	354.00	R05	2,478.00
4215124	Verbetes o puntillas humanizadas de pedicura de repa y para uso médico	Unidad	3	R05	1,888.00	R05	5,664.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	10	R05	2,500.00	R05	25,000.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	3	R05	708.00	R05	2,124.00
4215124	Partes manuales o accesorios para uso odontológico	Unidad	4	R05	2,203.00	R05	8,812.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	332,006.41	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAMP
BATERÍAS E INVERSORES	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2023			Región	
TRIMESTRE	2			Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/02/2023			Municipio	
TRIMESTRE	3			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
32121705	Inversores	Unidad	5	R05	18,000.00	R05	90,000.00
32121705	Inversores	Unidad	5	R05	25,000.00	R05	125,000.00
26121711	Baterías de litio	Unidad	40	R05	12,000.00	R05	480,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	695,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAMP
BATERÍAS E INVERSORES	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023			Región	
TRIMESTRE	2			Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023			Municipio	
TRIMESTRE	4			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
32121705	Inversores	Unidad	5	R05	18,000.00	R05	90,000.00
32121705	Inversores	Unidad	5	R05	25,000.00	R05	125,000.00
26121711	Baterías de litio	Unidad	40	R05	12,000.00	R05	480,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	695,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAMP
BATERÍAS E INVERSORES	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023			Región	
TRIMESTRE	4			Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023			Municipio	
TRIMESTRE	3			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
32121705	Inversores	Unidad	5	R05	18,000.00	R05	90,000.00
32121705	Inversores	Unidad	5	R05	25,000.00	R05	125,000.00
26121711	Baterías de litio	Unidad	40	R05	12,000.00	R05	480,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	695,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAMP
BATERÍAS E INVERSORES	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/09/2023			Región	
TRIMESTRE	4			Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/09/2023			Municipio	
TRIMESTRE	4			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
32121705	Inversores	Unidad	5	R05	18,000.00	R05	90,000.00
32121705	Inversores	Unidad	5	R05	25,000.00	R05	125,000.00
26121711	Baterías de litio	Unidad	40	R05	12,000.00	R05	480,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	695,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAMP
AIRES ACONDICIONADOS	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2023			Región	
TRIMESTRE	1			Provincia	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/02/2023			Municipio	
TRIMESTRE	1			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40101701	Aires acondicionados	Unidad	10	R05	32,000.00	R05	320,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	10	R05	40,000.00	R05	400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	720,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO SAMP
AIRES ACONDICIONADOS	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	TRIMESTRE	2		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/02/2023		Municipio
TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701	Aires acondicionados	Unidad	13	32,000.00	416,000.00
40101701	Aires acondicionados	Unidad	12	40,000.00	480,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	896,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
PLANTAS ELÉCTRICAS	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20131501	Controles eléctricos de deriv	Unidad	2	40,000.00	80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	80,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
ELECTRODOMESTICOS	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101518	Hornos microondas para uso comercial	Unidad	18	22,000.00	396,000.00
52441301	Neveras para uso doméstico	Unidad	6	40,000.00	240,000.00
40101004	Ventiladores	Unidad	14	7,200.00	100,800.00
40101004	Ventiladores	Unidad	45	4,000.00	180,000.00
48101711	Dispensadores de agua embotellada o accesorios	Unidad	15	18,000.00	270,000.00
40101808	Estufas de calentación	Unidad	9	22,000.00	198,000.00
52441505	Teléfonos	Unidad	3	28,000.00	84,000.00
52441501	Neveras para uso doméstico	Unidad	2	9,000.00	18,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,113,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
ELECTRODOMESTICOS	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101518	Hornos microondas para uso comercial	Unidad	18	22,000.00	396,000.00
52441301	Neveras para uso doméstico	Unidad	6	40,000.00	240,000.00
40101004	Ventiladores	Unidad	14	7,200.00	100,800.00
40101004	Ventiladores	Unidad	45	4,000.00	180,000.00
48101711	Dispensadores de agua embotellada o accesorios	Unidad	15	18,000.00	270,000.00
40101808	Estufas de calentación	Unidad	9	22,000.00	198,000.00
52441501	Neveras para uso doméstico	Unidad	2	9,000.00	18,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,233,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
ELECTRODOMESTICOS	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101518	Hornos microondas para uso comercial	Unidad	18	22,000.00	396,000.00
52441301	Neveras para uso doméstico	Unidad	6	40,000.00	240,000.00
40101004	Ventiladores	Unidad	14	7,200.00	100,800.00
40101004	Ventiladores	Unidad	45	4,000.00	180,000.00
48101711	Dispensadores de agua embotellada o accesorios	Unidad	15	18,000.00	270,000.00
40101808	Estufas de calentación	Unidad	9	22,000.00	198,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,233,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
ELECTRODOMESTICOS	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/03/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
48101518	Hornos microondas para uso comercial	Unidad	18	22,000.00	396,000.00
52441301	Neveras para uso doméstico	Unidad	6	40,000.00	240,000.00
40101004	Ventiladores	Unidad	14	7,200.00	100,800.00
40101004	Ventiladores	Unidad	45	4,000.00	180,000.00
48101711	Dispensadores de agua embotellada o accesorios	Unidad	15	18,000.00	270,000.00
40101808	Estufas de calentación	Unidad	9	22,000.00	198,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,233,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
GABINETES	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56101310	Gabinets de almacenamiento	Metro cuadrado	1000	1,100.00	1,100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
TOPIC GRANITO NATURAL COPADO	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5111004	Gravito	Metro cuadrado	810	900.00	729,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	729,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
MUROS DIVISORIOS SHEA TROCK	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210202	Restauración de edificios, regiones o monumentos	Metro cuadrado	450	2,950.00	1,327,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,327,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
MUROS DIVISORIOS SHEA TROCK	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210202	Restauración de edificios, regiones o monumentos	Metro cuadrado	450	2,950.00	1,327,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,327,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
ACCIÓN DE TECHOS CON LONA ASFALTA	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210204	Impervialización	Metro cuadrado	1000	1,200.00	1,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNIP
ACCIÓN DE TECHOS CON LONA ASFALTA	Para las diferentes dependencias del SRN II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	TRIMESTRE	1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2023		Municipio
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210204	Instalación de	Metro cuadrado	1000	1,200.00	1,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,200,000.00

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Para las diferentes dependencias del SRN II	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	OBJETO DE CONTRATACIÓN	Bienes		Provincia
	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Compra Menores		Municipio
	DESTINADO A RFP/PMES	No		Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	TRIMESTRE	1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023		Municipio
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7210204	Instalación de	Metro cuadrado	1000	1,200.00	1,200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,200,000.00

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Para las diferentes dependencias del SRN II	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	OBJETO DE CONTRATACIÓN	Bienes		Provincia
	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Comparación de Precios		Municipio
	DESTINADO A RFP/PMES	No		Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	TRIMESTRE	1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4210102	Amoroso para uso hospitalario	Unidad	10	18,000.00	180,000.00
56101705	Vitrinas	Unidad	5	15,000.00	75,000.00
42102207	Camillas para pacientes o accesorios para camillas	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
42102207	Camillas para pacientes o accesorios para camillas	Unidad	9	21,000.00	189,000.00
56112109	Banco	Unidad	15	17,000.00	255,000.00
42102001	Mesas de examen o procedimientos médicos para uso general	Unidad	4	25,000.00	100,000.00
42102104	Taburetes médicos y accesorios	Unidad	4	6,500.00	26,000.00
48102205	Decorados para los pases	Unidad	9	3,000.00	27,000.00
42102211	Teleros para montar pacientes o sus accesorios	Unidad	9	5,000.00	45,000.00
54111001	Requis de pared	Unidad	6	1,200.00	7,200.00
56111001	Bombos (Impugnador) para sistemas de puentes	Unidad	12	10,000.00	120,000.00
42421010	Lámparas de calor o sus accesorios para uso médico	Unidad	2	5,000.00	10,000.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	24	5,000.00	120,000.00
56112104	Sillas para especialistas	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
56112104	Sillas para especialistas	Unidad	30	6,000.00	180,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	22	10,000.00	220,000.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	22	11,500.00	253,000.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	14	22,000.00	308,000.00
56101515	Carpetas	Unidad	1	30,000.00	30,000.00
56112102	Sillas para grupos de trabajo	Unidad	18	2,000.00	36,000.00
56121403	Mesas móviles	Unidad	4	6,500.00	26,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	6	6,500.00	39,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	5	30,000.00	150,000.00
56101519	Mesas	Unidad	1	7,000.00	7,000.00
4210102	Amoroso para uso hospitalario	Unidad	2	12,000.00	24,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,613,200.00

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Para las diferentes dependencias del SRN II	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	OBJETO DE CONTRATACIÓN	Bienes		Provincia
	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Comparación de Precios		Municipio
	DESTINADO A RFP/PMES	No		Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	TRIMESTRE	1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2023		Municipio
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4210102	Amoroso para uso hospitalario	Unidad	10	18,000.00	180,000.00
56101705	Vitrinas	Unidad	5	15,000.00	75,000.00
42102207	Camillas para pacientes o accesorios para camillas	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
42102207	Camillas para pacientes o accesorios para camillas	Unidad	9	21,000.00	189,000.00
56112109	Banco	Unidad	16	17,000.00	272,000.00
42102001	Mesas de examen o procedimientos médicos para uso general	Unidad	4	25,000.00	100,000.00
42102104	Taburetes médicos y accesorios	Unidad	4	6,500.00	26,000.00
48102205	Decorados para los pases	Unidad	9	3,000.00	27,000.00
42102211	Teleros para montar pacientes o sus accesorios	Unidad	9	5,000.00	45,000.00
54111001	Requis de pared	Unidad	6	1,200.00	7,200.00
56111001	Bombos (Impugnador) para sistemas de puentes	Unidad	12	10,000.00	120,000.00
42421010	Lámparas de calor o sus accesorios para uso médico	Unidad	2	5,000.00	10,000.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	25	5,000.00	125,000.00
56112104	Sillas para especialistas	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
56112104	Sillas para especialistas	Unidad	30	6,000.00	180,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	22	10,000.00	220,000.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	22	11,500.00	253,000.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	14	22,000.00	308,000.00
56101515	Carpetas	Unidad	1	30,000.00	30,000.00
56112102	Sillas para grupos de trabajo	Unidad	18	2,000.00	36,000.00
56121403	Mesas móviles	Unidad	4	6,500.00	26,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	6	6,500.00	39,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	6	30,000.00	180,000.00
56101519	Mesas	Unidad	1	7,000.00	7,000.00
4210102	Amoroso para uso hospitalario	Unidad	2	12,000.00	24,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,663,200.00

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Para las diferentes dependencias del SRN II	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	OBJETO DE CONTRATACIÓN	Bienes		Provincia
	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Comparación de Precios		Municipio
	DESTINADO A RFP/PMES	No		Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	TRIMESTRE	1		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023		Municipio
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4210102	Amoroso para uso hospitalario	Unidad	11	18,000.00	198,000.00
56101705	Vitrinas	Unidad	5	15,000.00	75,000.00
42102207	Camillas para pacientes o accesorios para camillas	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
42102207	Camillas para pacientes o accesorios para camillas	Unidad	9	21,000.00	189,000.00
56112109	Banco	Unidad	16	17,000.00	272,000.00
42102001	Mesas de examen o procedimientos médicos para uso general	Unidad	5	25,000.00	125,000.00
42102104	Taburetes médicos y accesorios	Unidad	5	6,500.00	32,500.00
48102205	Decorados para los pases	Unidad	9	3,000.00	27,000.00
42102211	Teleros para montar pacientes o sus accesorios	Unidad	9	5,000.00	45,000.00
54111001	Requis de pared	Unidad	6	1,200.00	7,200.00
56111001	Bombos (Impugnador) para sistemas de puentes	Unidad	12	10,000.00	120,000.00
42421010	Lámparas de calor o sus accesorios para uso médico	Unidad	2	5,000.00	10,000.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	25	5,000.00	125,000.00
56112104	Sillas para especialistas	Unidad	1	15,000.00	15,000.00
56112104	Sillas para especialistas	Unidad	30	6,000.00	180,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	23	10,000.00	230,000.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	23	11,500.00	264,500.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	14	22,000.00	308,000.00
56101515	Carpetas	Unidad	1	30,000.00	30,000.00
56112102	Sillas para grupos de trabajo	Unidad	18	2,000.00	36,000.00
56121403	Mesas móviles	Unidad	5	6,000.00	30,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	6	6,500.00	39,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	6	30,000.00	180,000.00
56101519	Mesas	Unidad	1	7,000.00	7,000.00
4210102	Amoroso para uso hospitalario	Unidad	3	12,000.00	36,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,763,000.00

FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	Para las diferentes dependencias del SRN II	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	OBJETO DE CONTRATACIÓN	Bienes		Provincia
	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Comparación de Precios		Municipio
	DESTINADO A RFP/PMES	No		Distrito Municipal
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región
	TRIMESTRE	4		Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/02/2023		Municipio
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4210102	Amoroso para uso hospitalario	Unidad	11	18,000.00	198,000.00
56101705	Vitrinas	Unidad	5	15,000.00	75,000.00
42102207	Camillas para pacientes o accesorios para camillas	Unidad	2	45,000.00	90,000.00
42102207	Camillas para pacientes o accesorios para camillas	Unidad	9	21,000.00	189,000.00
56112109	Banco	Unidad	16	17,000.00	272,000.00
42102001	Mesas de examen o procedimientos médicos para uso general	Unidad	5	25,000.00	125,000.00
42102104	Taburetes médicos y accesorios	Unidad	5	6,500.00	32,500.00
48102205	Decorados para los pases	Unidad	9	3,000.00	27,000.00
42102211	Teleros para montar pacientes o sus accesorios	Unidad	9	5,000.00	45,000.00
54111001	Requis de pared	Unidad	6	1,200.00	7,200.00
56111001	Bombos (Impugnador) para sistemas de puentes	Unidad	12	10,000.00	120,000.00
42421010	Lámparas de calor o sus accesorios para uso médico	Unidad	2	5,000.00	10,000.00
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	25	5,000.00	125,000.00
56112104	Sillas para especialistas	Unidad	30	6,000.00	180,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	23	10,000.00	230,000.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	23	11,500.00	264,500.00
56101708	Archivadores móviles	Unidad	14	22,000.00	308,000.00
56101515	Carpetas	Unidad	1	30,000.00	30,000.00
56112102	Sillas para grupos de trabajo	Unidad	18	2,000.00	36,000.00
56121403	Mesas móviles	Unidad	5	6,000.00	30,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	6	6,500.00	39,000.00
56101703	Escritorios	Unidad	6	30,000.00	180,000.00
56101519	Mesas	Unidad	1	7,000.00	7,000.00
4210102	Amoroso para uso hospitalario	Unidad	3	12,000.00	36,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA R\$ 2.785.200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMs	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Para las diferentes dependencias del DSIN II		Bienes	No	Región
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		21/04/2021	Compras Menores	Provincia
	TRIMESTRE		1		Municipio
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		16/02/2021		Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26121570	Almendra de cobre-acero	Pw	750	805	6.037.50
26121520	Almendra de cobre-acero	Pw	250	805	2.012.50
26121520	Almendra de cobre-acero	Pw	150	805	1.207.50
39501628	Lámpara Led	Unidad	200	93.50	18.700.00
39521605	Breakers de circuito	Unidad	5	350.27	1.751.35
39521605	Breakers de circuito	Unidad	10	300.80	3.008.00
39521605	Breakers de circuito	Unidad	2	119.50	239.00
39521605	Breakers de circuito	Unidad	2	125.40	250.80
39521605	Caja eléctrica	Unidad	30	48.30	1.449.00
40015052	Extracción de arena	2	1.330.00	805	2.440.00
31162404	Grapas	Unidad	25	88.00	2.200.00
39521628	Lámpara Led	Unidad	25	1.072.84	26.821.00
39521628	Lámpara Led	Unidad	30	385.00	11.550.00
32015052	Cinta adhesiva eléctrica	Unidad	2	101.20	202.40
32015052	Cinta adhesiva eléctrica	Unidad	2	84.70	169.40
32015052	Cinta adhesiva eléctrica	Unidad	2	101.20	202.40
32015052	Cinta adhesiva eléctrica	Unidad	7	139.70	977.90
27112407	Cables	Unidad	50	805	40.250.00
39521432	Terminales eléctricos	Unidad	50	66.00	3.300.00
26121520	Almendra de cobre-acero	Pw	125	132.00	16.500.00
32015052	Cinta adhesiva eléctrica	Unidad	7	352.00	2.464.00
39521605	Interruptor de lámpara	Unidad	50	66.00	3.300.00
41118037	Medidores de voltaje o de corriente	Unidad	50	88.00	4.400.00
39521605	Interruptor de lámpara	Unidad	25	165.00	4.125.00
39521605	Interruptor de lámpara	Unidad	25	242.00	6.050.00
39521432	Tapas de conexiones eléctricas	Unidad	25	132.00	3.300.00
41118037	Medidores de voltaje o de corriente	Unidad	25	166.00	4.150.00
26121501	Resaca de hormigón	Unidad	2	3.900.00	7.800.00
27121222	Alfileres de hoja metálica	Unidad	2	242.00	484.00
24121204	Cubos metálicos	Unidad	1	2.200.00	2.200.00
27111707	Clavos metálicos	Unidad	2	816.00	1.632.00
41118037	Amperímetros	Unidad	1	2.200.00	2.200.00
30116163	Taladro de barrena perforado	Unidad	1	20.000.00	20.000.00
32015052	Tapas	Unidad	1	4.000.00	4.000.00
27111707	Clavos acilados	Unidad	3	1.080.00	3.240.00
32121006	Redillos de pintar	Unidad	2	440.00	880.00
27121222	Alfileres de hoja metálica	Unidad	2	500.00	1.000.00
39521432	Tapas de conexiones eléctricas	Unidad	15	16.50	247.50
32121006	Capatzen tipo	Unidad	5	275.00	1.375.00
23175059	Soldadura	Unidad	5	805	4.025.00
30541505	Reparamiento de aislamiento térmico	Unidad	5	88.00	440.00
23421005	Gas refrigerante	Unidad	2	1.047.00	2.094.00
23421005	Gas refrigerante	Unidad	2	9.206.00	18.412.00
32101521	Cinta metálica	Unidad	6	351.00	2.106.00
41101311	Mancuernas	Unidad	2	2.500.00	5.000.00
30111004	Buchas	Unidad	15	510.00	7.650.00
40517051	Candados	Unidad	15	381.00	5.715.00
30111001	Candados	Unidad	12	104.00	1.248.00
30111001	Candados	Unidad	7	47.20	330.40
30111001	Candados	Unidad	7	528.00	3.696.00
31162402	Candados	Unidad	17	445.00	7.565.00
31162402	Candados	Unidad	15	512.00	7.680.00
41121005	Reguladores de temperatura	Unidad	2	357.50	715.00
30541505	Reparación	Unidad	1	8.000.00	8.000.00
40542612	Adaptadores de tubo	Unidad	100	10.00	1.000.00
40542612	Adaptadores de tubo	Unidad	100	4.10	410.00
40542612	Adaptadores de tubo	Unidad	100	14.30	1.430.00
40542612	Adaptadores de tubo	Unidad	100	6.00	600.00
40542612	Adaptadores de tubo	Unidad	75	8.91	668.25
40531510	Bombas de agua	Unidad	2	1.495.14	2.990.28
40531510	Bombas de agua	Unidad	2	1.824.50	3.649.00
40531510	Bombas de agua	Unidad	2	1.705.00	3.410.00
40542612	Uniones de tubería	Unidad	17	445.00	7.565.00
40542612	Uniones de tubería	Unidad	12	461.00	5.532.00
30116051	Cemento	Unidad	2	14.714.14	29.428.28
40542612	Adaptadores para alfileres	Unidad	12	577.50	6.930.00
40542612	Adaptadores para alfileres	Unidad	5	620.00	3.100.00
40542612	Adaptadores para alfileres	Unidad	7	680.90	4.766.30
40542612	Cable de tubería	Unidad	20	16.82	336.40
40542612	Cable de tubería	Unidad	20	7.28	145.60
40542612	Cable de tubería	Unidad	50	10.34	517.00
40542612	Valvulas de Rotación	Unidad	10	137.50	1.375.00
30115004	Lanarnas/Proteccion	Unidad	2	11.000.00	22.000.00
30115004	Lanarnas/Proteccion	Unidad	5	2.062.50	10.312.50
40542612	Valvulas de bola	Unidad	25	541.2	13.530.00
40542612	Valvulas de bola	Unidad	25	82.00	2.050.00
27111708	Clavos de tubería	Unidad	25	308.00	7.700.00
27111720	Llave manual en T para perfil	Unidad	17	264.00	4.488.00
27111720	Llave manual en T para perfil	Unidad	7	1.376.00	9.632.00
5241507	Mantenedores para sus dominicos	Unidad	7	3.200.50	22.403.50
27111720	Llave manual en T para perfil	Unidad	10	1.828.00	18.280.00
27111720	Llave tubular de desplazamiento	Unidad	10	386.00	3.860.00
27111720	Llave tubular de desplazamiento	Unidad	10	414.00	4.140.00
40542612	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	25	126.50	3.162.50
40542612	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	20	159.10	3.182.00
40542612	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	10	7.51	75.10
40542612	Accesorios de reducción de tubería	Unidad	15	18.90	283.50
40542612	Accesorios de reducción de tubería	Unidad	15	8.40	126.00
39521531	Interruptores de Rotador de nivel	Unidad	7	3.254.00	22.778.00
39521531	Interruptores de Rotador de nivel	Unidad	7	700.00	4.900.00
32101514	Cinta de sellado de hilo de poli tetrafluoretileno (ptfe)	Unidad	25	14.30	357.50
24131015	Temperatura de almacenamiento de agua	Unidad	1	6.598.00	6.598.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	5	453.20	2.266.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	7	216.70	1.516.90
24431705	Tubos plegados	Unidad	15	400.00	6.000.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	37	9.52	352.24
24431705	Tubos plegados	Unidad	5	49.50	247.50
24431705	Tubos plegados	Unidad	17	12.49	212.33
24431705	Tubos plegados	Unidad	10	23.21	232.10
40542612	Uniones de tubería	Unidad	5	33.00	165.00
40542612	Uniones de tubería	Unidad	12	18.13	217.56
40542612	Uniones de tubería	Unidad	12	30.50	366.00
40542612	Valvulas de Rotación	Unidad	10	527.00	5.270.00
40542612	Valvulas de Rotación	Unidad	10	1.300.00	13.000.00
40542612	Resaca de tubería	Unidad	10	49.50	495.00
40542612	Resaca de tubería	Unidad	15	30.80	462.00
40542612	Resaca de tubería	Unidad	11	24.20	266.20
40542612	Resaca de tubería	Unidad	12	286.00	3.432.00
13011708	Silicona azul y negro y arena	Unidad	10	385.00	3.850.00
13011708	Silicona azul y negro y arena	Unidad	10	22.00	220.00
27111720	Alfileres de hoja metálica	Unidad	12	44.00	528.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	5	300.00	1.500.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	5	108.00	540.00
40542612	Sifones en P	Unidad	12	165.00	1.980.00
40542612	Sifones en P	Unidad	12	165.00	1.980.00
40542612	Sifones en P	Unidad	10	165.00	1.650.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	10	700.00	7.000.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	10	1.495.00	14.950.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	10	2.300.00	23.000.00
24431705	Tubos plegados	Unidad	10	495.00	4.950.00
30115111	Insulacion o escudo	Unidad	5	8.500.00	42.500.00
27111720	Uniones de tubería	Unidad	4	473.00	1.892.00
40542612	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	25	198.00	4.950.00
33171003	Candados de cañerías de tubería	Unidad	6	1.000.00	6.000.00
33161727	Tuerca hexagonal	Unidad	2	3.000.00	6.000.00
27111707	Clavos metálicos	Unidad	2	495.00	990.00
30171005	Quetas de metal	Unidad	7	10.000.00	70.000.00
31162407	Resaca	Unidad	7	160.00	1.120.00
32121006	Protector de deslizamiento	Unidad	10	6.000.00	60.000.00
32121006	Protector de deslizamiento	Unidad	5	410.00	2.050.00
32121006	Protector de pintar	Unidad	10	200.00	2.000.00
32121006	Protector acrílico	Unidad	10	6.000.00	60.000.00
32121006	Protector acrílico	Unidad	15	6.500.00	97.500.00
32121006	Protector acrílico	Unidad	15	8.000.00	120.000.00
32121006	Protector de resaca	Unidad	5	1.000.00	5.000.00
32121006	Protector de pintar	Unidad	5	300.00	1.500.00
32121006	Dispositivo para pintar y limpiar	Unidad	2	950.00	1.900.00
26121520	Almendra de cobre-acero	Pw	150	12.12	1.818.00
26121520	Almendra de cobre-acero	Pw	100	10.60	1.060.00
27121111	Alfileres de hoja metálica	Unidad	2	275.00	550.00
39521605	Lámpara Led	Unidad	10	816.00	8.160.00
39521605	Breakers de circuito	Unidad	10	416.39	4.163.90
39521605	Breakers de circuito	Unidad	10	416.39	4.163.90
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R\$ 5.146.802.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/PMs	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Para las diferentes dependencias del DSIN II		Bienes	No	Región
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		07/04/2021	Compras Menores	Provincia
	TRIMESTRE		2		Municipio
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/04/2021		Distrito Municipal

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2021520	Alambre de cobre-acero	Pw	250	23.84	5,960.00
2021520	Alambre de cobre-acero	Pw	150	23.69	3,553.50
3921601	Lámpara led	Unidad	200	93.00	18,700.00
3921601	Breakers de circuito	Unidad	5	320.27	1,601.35
3921601	Breakers de circuito	Unidad	10	304.03	3,040.30
3921601	Breakers de circuito	Unidad	2	338.00	676.00
3921601	Breakers de circuito	Unidad	2	125.40	250.80
3921603	Caja eléctrica	Unidad	10	45.10	451.00
4021502	Faltadores de aire	Unidad	2	1,330.00	2,660.00
31162404	Grapas	Unidad	25	88.00	2,200.00
3921628	Lámpara led	Unidad	15	1,071.44	16,071.60
3921628	Lámpara led	Unidad	30	385.00	11,550.00
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	2	101.20	202.40
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	2	84.70	169.40
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	2	101.20	202.40
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	2	135.00	270.00
2712807	Cables	Unidad	50	1.10	55.00
3921442	Terminales eléctricos	Unidad	50	66.00	3,300.00
2021520	Alambre de cobre-acero	Pw	125	132.00	16,500.00
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	7	352.00	2,464.00
3911810	Interruptor de lámpara	Unidad	50	66.00	3,300.00
4113637	Medidores de voltaje y de corriente	Unidad	50	88.00	4,400.00
3911810	Interruptor de lámpara	Unidad	25	165.00	4,125.00
3911810	Interruptor de lámpara	Unidad	10	242.00	2,420.00
3921444	Tapas de conexiones eléctricas	Unidad	25	132.00	3,300.00
4113637	Medidores de voltaje y de corriente	Unidad	25	66.00	1,650.00
3711707	Clavos cuadrados	Unidad	3	3,889.00	11,667.00
3221906	Módulos de control	Unidad	2	4,400.00	8,800.00
3221901	Capacitores 50v	Unidad	5	275.00	1,375.00
3221901	Capacitores 50v	Unidad	5	319.00	1,595.00
3921500	Acabados	Unidad	2	375.00	750.00
3041505	Revestimiento de aislamiento térmico	Unidad	5	88.00	440.00
3240105	Gas refrigerante	Unidad	2	5,887.00	11,774.00
3240105	Gas refrigerante	Unidad	3	5,006.00	15,018.00
3121904	Borches	Unidad	15	53.00	800.50
4021501	Cantelados	Unidad	15	385.00	5,775.00
3021703	Cantelados	Unidad	12	1,045.00	12,540.00
3011101	Cemento	Libra	7	47.30	331.10
3011101	Cemento	Unidad	7	528.00	3,696.00
31162402	Cantelados	Unidad	37	445.00	16,465.00
31162402	Cantelados	Unidad	15	513.00	7,695.00
4112205	Reguladores de temperatura	Unidad	2	373.50	747.00
4044012	Adaptadores de tubo	Unidad	100	9.00	900.00
4054012	Adaptadores de tubo	Unidad	100	10.00	1,000.00
4054012	Adaptadores de tubo	Unidad	100	4.18	418.00
4044012	Adaptadores de tubo	Unidad	100	13.20	1,320.00
4054012	Adaptadores de tubo	Unidad	100	6.00	600.00
4054012	Adaptadores de tubo	Unidad	75	6.91	518.25
4051510	Bombas de agua	Unidad	2	5,495.34	10,990.68
4051510	Bombas de agua	Unidad	2	1,700.00	3,400.00
4044012	Uniones de tubería	Unidad	17	6.05	102.85
4044012	Uniones de tubería	Unidad	12	4.61	55.32
3011601	Cemento	Galón	2	5,473.14	10,946.28
4044719	Adaptadores para plomería	Unidad	12	372.50	4,470.00
4044719	Adaptadores para plomería	Unidad	5	430.00	2,150.00
4044719	Adaptadores para plomería	Unidad	7	680.00	4,760.00
4044317	Codo de tubería	Unidad	20	18.82	376.40
4044317	Codo de tubería	Unidad	10	23.30	233.00
4044317	Codo de tubería	Unidad	10	10.34	103.40
4044610	Valvulas de flotación	Unidad	10	137.00	1,370.00
3021801	Aluminio/Plástico	Unidad	7	1,301.00	9,107.00
3021801	Aluminio/Plástico	Unidad	5	2,062.00	10,310.00
4044607	Valvulas de bola	Unidad	25	54.82	1,370.50
4044607	Valvulas de bola	Unidad	25	48.00	1,200.00
2711726	Llaves manuales en para perfil	Unidad	25	308.00	7,700.00
2711720	Llaves manuales en para perfil	Unidad	17	264.00	4,488.00
2711720	Llaves manuales en para perfil	Unidad	7	1,370.00	9,590.00
2711720	Manijas para uso doméstico	Unidad	7	3,250.00	22,750.00
2711720	Llaves manuales en para perfil	Unidad	10	1,828.00	18,280.00
2711725	Llaves tubulares de desplazamiento	Unidad	10	386.50	3,865.00
2711725	Llaves tubulares de desplazamiento	Unidad	10	414.00	4,140.00
4044009	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	25	126.50	3,162.50
4044009	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	10	155.00	1,550.00
4044009	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	20	7.11	142.20
4044009	Accesorios de reducción de tubería	Unidad	15	18.70	280.50
4044009	Accesorios de reducción de tubería	Unidad	15	3.41	51.15
3921511	Interruptores de flotación de nivel	Unidad	7	2,134.00	14,938.00
3921511	Interruptores de flotación de nivel	Unidad	7	1,000.70	7,004.90
31201514	Cinta de sellado de hilo de post-tensionamiento (pbf)	Unidad	25	14.30	357.50
3041505	Revestimiento de aislamiento de agua	Unidad	5	43.98	219.90
2441705	Tubos plásticos	Unidad	5	433.20	2,166.00
2441705	Tubos plásticos	Unidad	7	238.70	1,670.90
2441705	Tubos plásticos	Unidad	18	600.00	10,800.00
2441705	Tubos plásticos	Unidad	17	9.11	154.87
2441705	Tubos plásticos	Unidad	5	49.50	247.50
2441705	Tubos plásticos	Unidad	17	22.89	389.13
2441705	Tubos plásticos	Unidad	10	23.11	231.10
4044320	Uniones de tubería	Unidad	5	33.00	165.00
4044320	Uniones de tubería	Unidad	12	18.11	217.32
4044320	Uniones de tubería	Unidad	12	20.50	246.00
4044610	Valvulas de flotación	Unidad	10	517.00	5,170.00
4044610	Valvulas de flotación	Unidad	10	1,340.00	13,400.00
4044318	Nipples de tubería	Unidad	10	49.50	495.00
4044318	Nipples de tubería	Unidad	15	30.80	462.00
4044719	Borches	Unidad	15	24.20	363.00
4044719	Borches	Unidad	12	290.00	3,480.00
3101708	Silicona arena y arena y arena	Unidad	10	385.00	3,850.00
3101708	Silicona arena y arena y arena	Unidad	10	22.00	220.00
3101708	Silicona arena y arena y arena	Unidad	12	44.00	528.00
2441705	Tubos plásticos	Unidad	5	300.00	1,500.00
2441705	Tubos plásticos	Unidad	5	350.00	1,750.00
4044718	Sifones en P	Unidad	12	165.00	1,980.00
4044718	Sifones en P	Unidad	10	165.00	1,650.00
2441705	Tubos plásticos	Unidad	10	700.00	7,000.00
2441705	Tubos plásticos	Unidad	10	1,495.00	14,950.00
2441705	Tubos plásticos	Unidad	10	2,200.00	22,000.00
2441705	Tubos plásticos	Unidad	10	485.00	4,850.00
3015151	Indicadores a nivel	Unidad	5	5,300.00	26,500.00
2711713	Llaves de combinación	Unidad	4	473.00	1,892.00
4044009	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	4	288.00	1,152.00
3015105	Borches de acero	Unidad	7	10,000.00	70,000.00
3102407	Pavillos	Unidad	7	160.00	1,120.00
3102407	Prismas de nivelamiento	Unidad	10	4,000.00	40,000.00
3102405	Muebles	Unidad	5	430.00	2,150.00
3121906	Resillas de pizarra	Unidad	10	200.00	2,000.00
3121508	Protectoras acrílicas	Unidad	10	8,000.00	80,000.00
3121508	Protectoras acrílicas	Unidad	15	8,000.00	120,000.00
3121508	Protectoras acrílicas	Unidad	15	8,000.00	120,000.00
3121501	Placas de aluminio	Galón	2	1,100.00	2,200.00
3121508	Protectoras de pizarra	Unidad	5	300.00	1,500.00
3121803	Disyuntivos para pizarras y berricos	Unidad	2	950.00	1,900.00
2021520	Alambre de cobre-acero	Pw	150	17.13	2,569.50
3921628	Lámpara led	Unidad	10	100.00	1,000.00
3921601	Breakers de circuito	Unidad	10	436.19	4,361.90
3921601	Breakers de circuito	Unidad	10	436.19	4,361.90
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1,080,397.91

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FIRMANDA DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A REPAYES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE FERRITERIA	Para los diferentes dependencias del SRON II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE RECEPCIÓN DE BIENES	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2024		Región	
	FECHA RECEPCIÓN DE BIENES			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2024		Municipio	
	SEMESTRE	I		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2021520	Alambre de cobre-acero	Pw	250	23.84	5,960.00
2021520	Alambre de cobre-acero	Pw	250	23.84	5,960.00
2021520	Alambre de cobre-acero	Pw	150	23.69	3,553.50
3921628	Lámpara led	Unidad	200	93.00	18,700.00
3921601	Breakers de circuito	Unidad	5	320.27	1,601.35
3921601	Breakers de circuito	Unidad	10	304.03	3,040.30
3921601	Breakers de circuito	Unidad	2	338.00	676.00
3921601	Breakers de circuito	Unidad	2	125.40	250.80
3921603	Caja eléctrica	Unidad	10	45.10	451.00
4021502	Faltadores de aire	Unidad	2	1,330.00	2,660.00
31162404	Grapas	Unidad	25	88.00	2,200.00
3921628	Lámpara led	Unidad	15	1,071.44	16,071.60
3921628	Lámpara led	Unidad	30	385.00	11,550.00
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	2	101.20	202.40
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	2	84.70	169.40
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	2	101.20	202.40
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	2	135.00	270.00
2712807	Cables	Unidad	50	1.10	55.00
3921442	Terminales eléctricos	Unidad	50	66.00	3,300.00
2021520	Alambre de cobre-acero	Pw	125	132.00	16,500.00
31201502	Cinta aislante eléctrica	Unidad	6	592.00	3,552.00
3921810	Interruptor de lámpara	Unidad	10	66.00	660.00
4113637	Medidores de voltaje y de corriente	Unidad	50	88.00	4,400.00
3911810	Interruptor de lámpara	Unidad	25	165.00	4,125.00

3911810	Interruptor de lámpara	Unidad	10	RS	24200	RS	242000
3912416	Tablas de conexiones eléctricas	Unidad	25	RS	13200	RS	330000
3112387	Medidores de voltaje de corriente	Unidad	25	RS	6600	RS	165000
2712197	Unidad	1	RS	16800	RS	16800	
3221501	Capacitores Ión	Unidad	5	RS	27500	RS	137500
3221501	Capacitores Ión	Unidad	5	RS	31900	RS	159500
3014105	Revestimiento de aislamiento térmico	Unidad	5	RS	8800	RS	44000
3121004	Borchas	Unidad	15	RS	5300	RS	80000
4011501	Cableado	Unidad	15	RS	39100	RS	571500
3011703	Canaletas	Unidad	13	RS	10405	RS	135265
3011601	Cemento	Unidad	8	RS	4730	RS	37840
3011601	Cemento	Unidad	8	RS	5280	RS	42240
31162402	Cerraduras	Unidad	38	RS	44550	RS	169290
31162402	Cerraduras	Unidad	15	RS	51150	RS	767250
4112205	Reguladores de temperatura	Unidad	5	RS	35700	RS	178500
4014012	Adaptadores de tubo	Unidad	75	RS	631	RS	51825
4015110	Bombas de agua	Unidad	2	RS	18240	RS	36480
4016101	Uniones de tubería	Unidad	18	RS	405	RS	7290
4016101	Uniones de tubería	Unidad	13	RS	451	RS	5863
4016110	Adaptadores para plomería	Unidad	13	RS	57750	RS	752700
4016110	Adaptadores para plomería	Unidad	5	RS	6100	RS	30500
4016110	Adaptadores para plomería	Unidad	8	RS	68030	RS	544220
4016217	Codo de tubería	Unidad	20	RS	1682	RS	33640
4016217	Codo de tubería	Unidad	50	RS	720	RS	36000
4016217	Codo de tubería	Unidad	50	RS	1034	RS	51700
4016410	Válvulas de flotador	Unidad	10	RS	13750	RS	137500
3018104	Lacramado/Traslapado	Unidad	3	RS	13300	RS	39900
3018104	Lacramado/Traslapado	Unidad	5	RS	21000	RS	105000
4014017	Válvulas de bola	Unidad	25	RS	5432	RS	135800
4014017	Válvulas de bola	Unidad	25	RS	8250	RS	206250
3711726	Llaves manuales en para grifos	Unidad	18	RS	2680	RS	47250
3711720	Llaves manuales en para grifos	Unidad	8	RS	13750	RS	110000
3711720	Llaves manuales en para grifos	Unidad	8	RS	21000	RS	168000
3711720	Llaves manuales en para grifos	Unidad	10	RS	16200	RS	162000
3711725	Llaves tubulares de desplazamiento	Unidad	10	RS	38650	RS	386500
3711725	Llaves tubulares de desplazamiento	Unidad	10	RS	4240	RS	424000
4014009	Manjares multipolares de aire, agua y gas	Unidad	25	RS	12650	RS	316250
4014009	Manjares multipolares de aire, agua y gas	Unidad	30	RS	13530	RS	405900
4014011	Acoplamiento de reducción de tubería	Unidad	30	RS	713	RS	21390
4014011	Acoplamiento de reducción de tubería	Unidad	15	RS	1870	RS	28050
4014011	Acoplamiento de reducción de tubería	Unidad	15	RS	341	RS	5115
3912111	Interruptores de flujo de agua	Unidad	8	RS	23400	RS	187200
3912111	Interruptores de flujo de agua	Unidad	8	RS	7007	RS	56056
3120114	Cinta de sellado de hilo de poliuretano (jetli)	Unidad	25	RS	1430	RS	35750
2411011	Tarjetas de almacenamiento de agua	Unidad	8	RS	15300	RS	122400
2411011	Tarjetas de almacenamiento de agua	Unidad	5	RS	45300	RS	226500
2414105	Tubos plásticos	Unidad	8	RS	21670	RS	173360
2414105	Tubos plásticos	Unidad	15	RS	4080	RS	61200
2414105	Tubos plásticos	Unidad	15	RS	561	RS	8415
2414105	Tubos plásticos	Unidad	5	RS	4950	RS	24750
2414105	Tubos plásticos	Unidad	10	RS	12300	RS	123000
2414105	Tubos plásticos	Unidad	10	RS	2121	RS	21210
4014010	Uniones de tubería	Unidad	5	RS	1100	RS	5500
4014010	Uniones de tubería	Unidad	13	RS	1815	RS	23595
4014010	Uniones de tubería	Unidad	13	RS	2050	RS	26650
4014010	Válvulas de flotador	Unidad	10	RS	51700	RS	517000
4014010	Válvulas de flotador	Unidad	30	RS	13400	RS	402000
4014018	Núcleos de tubería	Unidad	10	RS	4920	RS	49200
4014018	Núcleos de tubería	Unidad	15	RS	3030	RS	45450
4014101	Bocanillas	Unidad	15	RS	2420	RS	36300
4014101	Bocanillas	Unidad	13	RS	3960	RS	51480
13101708	Sistema anti-vibra y groma	Unidad	10	RS	88500	RS	885000
13101910	Clavos de perfilado pvc	Unidad	10	RS	2200	RS	22000
2411710	Almohadillas con espuma en	Unidad	10	RS	4400	RS	44000
2414105	Tubos plásticos	Unidad	5	RS	3000	RS	15000
2414105	Tubos plásticos	Unidad	5	RS	3000	RS	15000
4014101	Sistemas en P	Unidad	13	RS	16500	RS	214500
4014101	Sistemas en P	Unidad	13	RS	16500	RS	214500
4014101	Sistemas en P	Unidad	10	RS	16500	RS	165000
2414105	Tubos plásticos	Unidad	10	RS	2000	RS	20000
2414105	Tubos plásticos	Unidad	10	RS	14950	RS	149500
2414105	Tubos plásticos	Unidad	10	RS	23000	RS	230000
2414105	Tubos plásticos	Unidad	5	RS	4950	RS	24750
3018111	Inductores a inductores	Unidad	5	RS	93000	RS	465000
3711713	Llaves de combinación	Unidad	4	RS	47300	RS	189200
4014009	Manjares multipolares de aire, agua y gas	Unidad	25	RS	11800	RS	295000
3011505	Puertas de metal	Unidad	8	RS	103000	RS	824000
31162407	Puertas	Unidad	8	RS	16000	RS	128000
3121504	Portas de revestimiento	Unidad	10	RS	8000	RS	80000
3121504	Portas de revestimiento	Unidad	5	RS	4200	RS	21000
3121906	Ruedas de parter	Unidad	10	RS	2000	RS	20000
3121508	Portas acrílicas	Unidad	10	RS	8000	RS	80000
3121508	Portas acrílicas	Unidad	15	RS	81000	RS	1215000
3121508	Portas acrílicas	Unidad	15	RS	8000	RS	120000
3121501	Portas de aluminio	Unidad	3	RS	13000	RS	39000
3121906	Ruedas de parter	Unidad	5	RS	3000	RS	15000
3121803	Dispositivos para portar y bentes	Unidad	3	RS	9000	RS	27000
2012120	Almohada de cobre-acero	Pie	750	RS	1710	RS	128250
2012120	Almohada de cobre-acero	Pie	750	RS	1000	RS	75000
2012120	Almohada de cobre-acero	Pie	150	RS	2300	RS	34500
3912101	Lámpara Led	Unidad	200	RS	9350	RS	187000
3912101	Lámpara Led	Unidad	5	RS	3300	RS	16500
3912101	Breakers de circuito	Unidad	10	RS	30401	RS	304010
3912101	Breakers de circuito	Unidad	3	RS	15950	RS	47850
3912101	Breakers de circuito	Unidad	3	RS	12600	RS	37800
3912101	Capas eléctricas	Unidad	10	RS	4510	RS	45100
4016101	Estructuras de aire	Unidad	2	RS	13000	RS	26000
3912101	Capas	Unidad	25	RS	800	RS	20000
3912101	Lámpara Led	Unidad	15	RS	10734	RS	161010
3912101	Lámpara Led	Unidad	30	RS	38500	RS	115500
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	1	RS	400	RS	400
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	1	RS	8430	RS	8430
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	3	RS	10120	RS	30360
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	8	RS	13970	RS	111760
3712007	Cables	Unidad	50	RS	110	RS	5500
3912101	Terminales eléctricos	Unidad	50	RS	6600	RS	33000
2012120	Almohada de cobre-acero	Pie	125	RS	1320	RS	16500
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	8	RS	3200	RS	25600
4111807	Interruptor de lámpara	Unidad	50	RS	6600	RS	33000
3912101	Medidores de voltaje de corriente	Unidad	25	RS	16000	RS	400000
3912101	Interruptor de lámpara	Unidad	10	RS	24200	RS	242000
3912101	Tablas de conexiones eléctricas	Unidad	25	RS	13200	RS	330000
4112205	Reguladores de temperatura	Unidad	25	RS	6600	RS	165000
2712197	Unidad	1	RS	16800	RS	16800	
3221501	Capacitores Ión	Unidad	5	RS	27500	RS	137500
3221501	Capacitores Ión	Unidad	5	RS	31900	RS	159500
3014105	Revestimiento de aislamiento térmico	Unidad	5	RS	8800	RS	44000
3121004	Borchas	Unidad	15	RS	5300	RS	80000
4011501	Cableado	Unidad	15	RS	39100	RS	571500
3011703	Canaletas	Unidad	13	RS	10405	RS	135265
3011601	Cemento	Unidad	8	RS	4730	RS	37840
3011601	Cemento	Unidad	8	RS	5280	RS	42240
31162402	Cerraduras	Unidad	38	RS	44550	RS	169290
31162402	Cerraduras	Unidad	15	RS	51150	RS	767250
4112205	Reguladores de temperatura	Unidad	5	RS	35700	RS	178500
4014012	Adaptadores de tubo	Unidad	75	RS	631	RS	51825
4015110	Bombas de agua	Unidad	2	RS	18240	RS	36480
4016101	Uniones de tubería	Unidad	18	RS	405	RS	7290
4016101	Uniones de tubería	Unidad	13	RS	451	RS	5863
4016110	Adaptadores para plomería	Unidad	13	RS	57750	RS	752700
4016110	Adaptadores para plomería	Unidad	5	RS	6100	RS	30500
4016110	Adaptadores para plomería	Unidad	8	RS	68030	RS	544220
4016217	Codo de tubería	Unidad	20	RS	1682	RS	33640
4016217	Codo de tubería	Unidad	50	RS	720	RS	36000
4016217	Codo de tubería	Unidad	50	RS	1034	RS	51700
4016410	Válvulas de flotador	Unidad	10	RS	13750	RS	137500
3018104	Lacramado/Traslapado	Unidad	3	RS	13300	RS	39900
3018104	Lacramado/Traslapado	Unidad	5	RS	21000	RS	105000
4014017	Válvulas de bola	Unidad	25	RS	5432	RS	135800
4014017	Válvulas de bola	Unidad	25	RS	8250	RS	206250
3711726	Llaves manuales en para grifos	Unidad	18	RS	2680	RS	47250
3711720	Llaves manuales en para grifos	Unidad	8	RS	2640	RS	47520
3711720	Llaves manuales en para grifos	Unidad	8	RS	13750	RS	110000
3711720	Llaves manuales en para grifos	Unidad	8	RS	21000	RS	168000
3711725	Llaves tubulares de desplazamiento	Unidad	10	RS	38650	RS	386500
3711725	Llaves tubulares de desplazamiento	Unidad	10	RS	4240	RS	424000

TOTAL COMPRA ESTIMADA: RS 1,07,381,38

NOMBRE DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A ENTREGAR	CÉDULO SWP
MATERIALES DE FERRERIA	Para las diferentes dependencias del DSI II	Bienes	Compra Menores	No	
CÓDIGO DE INVENTARIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	
	SEMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/08/2025		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALAN	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
2012120	Almohada de cobre-acero	Pie	750	1000	750000
2012120	Almohada de cobre-acero	Pie	750	2300	1725000
2012120	Almohada de cobre-acero	Pie	150	2300	345000
3912101	Lámpara Led	Unidad	200	9350	1870000
3912101	Lámpara Led	Unidad	5	3300	16500
3912101	Breakers de circuito	Unidad	10	30401	304010
3912101	Breakers de circuito	Unidad	3	15950	47850
3912101	Breakers de circuito	Unidad	3	12600	37800
3912101	Capas eléctricas	Unidad	10	4510	45100
4016101	Estructuras de aire	Unidad	2	13000	26000
3912101	Capas	Unidad	25	800	20000
3912101	Lámpara Led	Unidad	15	10734	161010
3912101	Lámpara Led	Unidad	30	38500	1155000
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	1	400	400
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	1	8430	8430
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	3	10120	30360
3120101	Cinta aislante eléctrica	Unidad	8	13970	111760
3712007	Cables	Unidad	50	110	5500
3912101	Terminales eléctricos	Unidad	50	6600	33000
2012120					

2711775	Llaves tubulares de desplazamiento	Unidad	10	R05	414.70	R05	4,147.00	
4054209	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	25	R05	176.30	R05	4,407.50	
4054210	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	10	R05	175.30	R05	1,753.00	
4054211	Accesorios de reducción de tubería	Unidad	20	R05	7.15	R05	143.00	
4054212	Accesorios de reducción de tubería	Unidad	15	R05	18.70	R05	280.50	
4054213	Accesorios de reducción de tubería	Unidad	15	R05	3.61	R05	54.15	
3912131	Interconectores de flotador a de nivel	Unidad	8	R05	2,354.00	R05	18,832.00	
3912131	Interconectores de flotador a de nivel	Unidad	8	R05	700.70	R05	5,605.60	
1120114	Cinta de sellado de tubería de anti-infiltración (epoxi)	Unidad	23	R05	14.30	R05	328.90	
2411810	Fanones de almacenamiento de agua	Unidad	3	R05	6,598.90	R05	19,796.70	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	5	R05	493.20	R05	2,466.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	8	R05	276.20	R05	2,209.60	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	15	R05	400.00	R05	6,000.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	18	R05	9.52	R05	171.36	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	5	R05	49.00	R05	245.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	38	R05	12.49	R05	474.62	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	10	R05	23.21	R05	232.10	
4044320	Uniones de tubería	Unidad	9	R05	38.00	R05	342.00	
4044320	Uniones de tubería	Unidad	13	R05	18.15	R05	235.95	
4044320	Uniones de tubería	Unidad	13	R05	20.90	R05	271.70	
4044320	Uniones de tubería	Unidad	18	R05	52.20	R05	939.60	
4044320	Uniones de tubería	Unidad	30	R05	1,160.50	R05	34,815.00	
4044318	Regates de tubería	Unidad	10	R05	49.50	R05	495.00	
4044318	Regates de tubería	Unidad	15	R05	38.80	R05	582.00	
4044318	Regates de tubería	Unidad	15	R05	24.20	R05	363.00	
4044318	Regates de tubería	Unidad	13	R05	286.00	R05	3,718.00	
1181170	Sillones una a zona y zona	Unidad	10	R05	385.00	R05	3,850.00	
1181170	Sillones una a zona y zona	Unidad	10	R05	22.00	R05	220.00	
2712133	Abrazaderas con mango en T	Unidad	13	R05	44.00	R05	572.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	5	R05	300.00	R05	1,500.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	5	R05	300.00	R05	1,500.00	
4044318	Sillones en P	Unidad	13	R05	165.00	R05	2,145.00	
4044318	Sillones en P	Unidad	13	R05	165.00	R05	2,145.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	10	R05	700.00	R05	7,000.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	10	R05	2,495.00	R05	24,950.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	10	R05	3,300.00	R05	33,000.00	
24141705	Tubos plásticos	Unidad	10	R05	485.00	R05	4,850.00	
3018111	Medidores o ecuadores	Unidad	5	R05	8,390.00	R05	41,950.00	
3018111	Medidores o ecuadores	Unidad	4	R05	473.00	R05	1,892.00	
4014209	Mangueras multipropósito de aire, agua y gas	Unidad	25	R05	198.00	R05	4,950.00	
3011205	Puertas de metal	Unidad	8	R05	10,000.00	R05	80,000.00	
3114107	Puertas	Unidad	8	R05	160.00	R05	1,280.00	
3121104	Protección de revestimiento	Unidad	10	R05	8,000.00	R05	80,000.00	
3121105	Mantas	Unidad	5	R05	410.30	R05	2,051.50	
3121106	Protección de acrílico	Unidad	10	R05	200.00	R05	2,000.00	
3121108	Protección acrílica	Unidad	10	R05	8,000.00	R05	80,000.00	
3121108	Protección acrílica	Unidad	15	R05	8,500.00	R05	127,500.00	
3121108	Protección acrílica	Unidad	15	R05	14,000.00	R05	210,000.00	
3121101	Protección de resina	Unidad	3	R05	5,200.00	R05	15,600.00	
3121106	Resinas de pintar	Unidad	5	R05	300.00	R05	1,500.00	
3121101	Dispositivos para pintura y barnices	Unidad	10	R05	90.00	R05	900.00	
2012130	Alfileres de color negro	Pie	750	R05	17.18	R05	12,885.00	
2012130	Alfileres de color negro	Pie	750	R05	10.89	R05	8,167.50	
3912128	Lámpara Led	Unidad	10	R05	825.00	R05	8,250.00	
3912101	Reservorios de circuito	Unidad	10	R05	436.39	R05	4,363.90	
3912101	Reservorios de circuito	Unidad	10	R05	436.39	R05	4,363.90	
4011110	Bombas de agua	Unidad	3	R05	5,495.34	R05	16,486.02	
3912148	Tapas de componentes eléctricos	Unidad	15	R05	14.50	R05	217.50	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	1,067,381.38

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPMES	CÓDIGO SAMP
VEHICULOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	PARA EL SESN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7810104	Vehículos de servicios de transporte	Unidad	1	R05 2,500,000.00	R05 2,500,000.00
7810104	Vehículos de servicios de transporte	Unidad	1	R05 1,600,000.00	R05 1,600,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 4,100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPMES	CÓDIGO SAMP
VEHICULOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	PARA EL SESN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7810104	Vehículos de servicios de transporte	Unidad	1	R05 2,500,000.00	R05 2,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 2,500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPMES	CÓDIGO SAMP
VEHICULOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	PARA EL SESN II	Bienes	Comparación de Precios	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023		Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7810104	Vehículos de servicios de transporte	Unidad	1	R05 3,300,000.00	R05 3,300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 3,300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPMES	CÓDIGO SAMP
VEHICULOS FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	PARA EL SESN II	Bienes	Comparación de Precios	MPPME Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/05/2023		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/05/2023		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7810104	Vehículos de servicios de transporte	Unidad	1	R05 2,500,000.00	R05 2,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 2,500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPMES	CÓDIGO SAMP
Mantenimiento Preventivo FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Para vehículos del SESN II	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2023		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7818017	Reparación y mantenimiento de automóviles y de camionetas ligeras	Unidad	19	R05 5,800.00	R05 110,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 110,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPMES	CÓDIGO SAMP
Mantenimiento Preventivo FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Para vehículos del SESN II	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MPPME Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7818017	Reparación y mantenimiento de automóviles y de camionetas ligeras	Unidad	19	R05 5,800.00	R05 110,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 110,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPMES	CÓDIGO SAMP
Mantenimiento Preventivo FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Para vehículos del SESN II	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023		Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7818017	Reparación y mantenimiento de automóviles y de camionetas ligeras	Unidad	19	R05 5,800.00	R05 110,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 110,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPMES	CÓDIGO SAMP
Mantenimiento Preventivo FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Para vehículos del SESN II	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/05/2023		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/05/2023		Municipio	
				Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7818017	Reparación y mantenimiento de automóviles y de camionetas ligeras	Unidad	19	R05 5,800.00	R05 110,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 110,200.00

78180107	Reparación y mantenimiento de automóviles y de camionetas ligeras	Unidad	10	R05	5,800.00	R05	110,700.00		
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	110,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Reparación	Para vehículos del SR50 I	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/02/2021		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
15121001	Acacia de freno	Unidad	6	800.00	R05	4,800.00		
15121011	Acacia motor	Unidad	6	2,500.00	R05	15,000.00		
15121014	Acacia hidráulica	Unidad	4	500.00	R05	2,000.00		
15121016	Refrigerante de motor	Unidad	6	3,300.00	R05	19,800.00		
12421015	Óleo sintético	Unidad	3	6,700.00	R05	20,100.00		
26101740	Inyectores de combustible	Unidad	12	450.00	R05	5,400.00		
26121718	Kit de reparación de frenos	Unidad	8	3,000.00	R05	24,000.00		
40151011	Componentes de aire	Unidad	3	29,000.00	R05	87,000.00		
25171502	Impugnatorias para automóviles	Unidad	9	1,800.00	R05	16,200.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	180,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Reparación	Para vehículos del SR50 II	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2021		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
15121001	Acacia de freno	Unidad	6	800.00	R05	4,800.00		
15121011	Acacia motor	Unidad	6	2,500.00	R05	15,000.00		
15121014	Acacia hidráulica	Unidad	4	500.00	R05	2,000.00		
15121016	Refrigerante de motor	Unidad	6	3,300.00	R05	19,800.00		
12421015	Óleo sintético	Unidad	3	6,700.00	R05	20,100.00		
26101740	Inyectores de combustible	Unidad	12	450.00	R05	5,400.00		
26121718	Kit de reparación de frenos	Unidad	7	3,000.00	R05	21,000.00		
40151011	Componentes de aire	Unidad	3	29,000.00	R05	87,000.00		
25171502	Impugnatorias para automóviles	Unidad	8	1,800.00	R05	14,400.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	176,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Protección	Para vehículos del SR50 II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/02/2021		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
46181705	Cables para motocicletas	Unidad	3	3,000.00	R05	9,000.00		
46111021	Candado de cable	Unidad	6	350.00	R05	2,100.00		
46181125	Redes impermeables protectoras a tierra para ambiente húmedo	Unidad	10	1,500.00	R05	15,000.00		
46111805	Cuerdas	Unidad	10	300.00	R05	3,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	29,100.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Herramientas	Para vehículos del SR50 I	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/02/2021		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
24121401	Cintas, cables y accesorios para herramientas	Unidad	1	5,000.00	R05	5,000.00		
27131011	Conjuntos generadores de herramientas	Unidad	1	20,000.00	R05	20,000.00		
27131013	Conjuntos generadores de herramientas	Unidad	1	5,000.00	R05	5,000.00		
46111021	Sets de candados	Unidad	6	350.00	R05	2,100.00		
24121401	Electros de cables	Unidad	8	1,500.00	R05	12,000.00		
27131013	Conjuntos generadores de herramientas	Unidad	6	1,000.00	R05	6,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	48,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Gomas	Para los vehículos del SR50 I	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/02/2021		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
25172014	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeras	Unidad	12	6,136.50	R05	73,632.00		
25172014	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeras	Unidad	3	8,496.00	R05	25,488.00		
25172014	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeras	Unidad	2	6,608.00	R05	13,216.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	112,336.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Gomas	Para los vehículos del SR50 I	Bienes	Compra por debajo del Umbra	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2021		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
25172014	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeras	Unidad	12	6,136.50	R05	73,632.00		
25172014	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeras	Unidad	3	8,496.00	R05	25,488.00		
25172014	Neumáticos para automóviles o camionetas ligeras	Unidad	3	6,608.00	R05	19,824.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	119,944.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Baterías	Para vehículos del SR50 I	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/02/2021		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
26111701	Baterías recargables	Unidad	8	5,500.00	R05	44,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	44,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Baterías	Para vehículos del SR50 II	Bienes	Compra por debajo del Umbra	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2021		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
26111701	Baterías recargables	Unidad	7	5,500.00	R05	38,500.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	38,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento, Desembalsadura, Pintura y Tra	Para Vehículos del SR50 II	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23/01/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/02/2021		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
78180107	Reparación y mantenimiento de automóviles y de camionetas ligeras	Unidad	1	1,600,000.00	R05	1,600,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	1,600,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento, Desembalsadura, Pintura y Tra	Para Vehículos del SR50 II	Bienes	Compra Menores	MPPYMES Medianas	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2021		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
78180107	Reparación y mantenimiento de automóviles y de camionetas ligeras	Unidad	1	1,600,000.00	R05	1,600,000.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05	1,600,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento, Desembalsadura, Pintura y Tra	Para Vehículos del SR50 II	Bienes	Compra Menores	No	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Triflora para glucómetros FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/06/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/06/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4111580	Análisis de glucosa	Caja	633	8,970.00	5,677,050.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,677,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Triflora para glucómetros FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/06/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/06/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4111580	Análisis de glucosa	Caja	633	8,970.00	5,677,050.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,677,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Triflora para glucómetros FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/09/2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4111580	Análisis de glucosa	Caja	633	8,970.00	5,677,050.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,677,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Material pastilla de farmacia FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias Del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42182207	Monitores de temperatura continua o de tendencia de temperatura del paciente	Unidad	825	90.00	74,250.00
42542609	Jeringas con aguja para uso médico	Caja	475	250.00	119,250.00
42543609	Jeringas con aguja para uso médico	Caja	475	200.00	95,000.00
12410101	Yodo	Cajón	600	365.00	219,000.00
41122601	Parabaterías para microscopios	Caja	375	93.81	35,178.75
41108102	Lanzetas	Caja	600	162.84	97,704.00
2711009	Sulfato	Unidad	600	44.72	26,832.00
42259007	Capillos de citología embriónica o microbiología	Unidad	1200	4.20	5,040.00
4232201	Sulfato	Unidad	325	36.99	11,999.75
4232201	Sulfato	Unidad	510	36.99	18,864.90
4232201	Sulfato	Unidad	600	38.50	23,100.00
4232201	Sulfato	Unidad	570	54.94	31,321.30
4232201	Sulfato	Unidad	312	41.80	13,041.60
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	704,706.25

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Material pastilla de farmacia FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias Del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42182207	Monitores de temperatura continua o de tendencia de temperatura del paciente	Unidad	825	90.00	74,250.00
42542609	Jeringas con aguja para uso médico	Caja	475	250.00	119,250.00
42543609	Jeringas con aguja para uso médico	Caja	475	200.00	95,000.00
12410101	Yodo	Cajón	600	365.00	219,000.00
41122601	Parabaterías para microscopios	Caja	375	93.81	35,178.75
41108102	Lanzetas	Caja	600	162.84	97,704.00
2711009	Sulfato	Unidad	600	44.72	26,832.00
42259007	Capillos de citología embriónica o microbiología	Unidad	1200	4.20	5,040.00
4232201	Sulfato	Unidad	325	36.99	11,999.75
4232201	Sulfato	Unidad	510	36.99	18,864.90
4232201	Sulfato	Unidad	600	38.50	23,100.00
4232201	Sulfato	Unidad	570	54.94	31,321.30
4232201	Sulfato	Unidad	312	41.80	13,041.60
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	704,706.25

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Material pastilla de farmacia FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias Del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023		Municipio	
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42182207	Monitores de temperatura continua o de tendencia de temperatura del paciente	Unidad	825	90.00	74,250.00
42542609	Jeringas con aguja para uso médico	Caja	475	250.00	119,250.00
42543609	Jeringas con aguja para uso médico	Caja	475	200.00	95,000.00
12410101	Yodo	Cajón	600	365.00	219,000.00
41122601	Parabaterías para microscopios	Caja	375	93.81	35,178.75
41108102	Lanzetas	Caja	600	162.84	97,704.00
2711009	Sulfato	Unidad	600	44.72	26,832.00
42259007	Capillos de citología embriónica o microbiología	Unidad	1200	4.20	5,040.00
4232201	Sulfato	Unidad	325	36.99	11,999.75
4232201	Sulfato	Unidad	510	36.99	18,864.90
4232201	Sulfato	Unidad	600	38.50	23,100.00
4232201	Sulfato	Unidad	570	54.94	31,321.30
4232201	Sulfato	Unidad	312	41.80	13,041.60
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	747,838.25

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Material pastilla de farmacia FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias Del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/10/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/10/2023		Municipio	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42182207	Monitores de temperatura continua o de tendencia de temperatura del paciente	Unidad	825	90.00	74,250.00
42542609	Jeringas con aguja para uso médico	Caja	475	250.00	119,250.00
42543609	Jeringas con aguja para uso médico	Caja	475	200.00	95,000.00
12410101	Yodo	Cajón	600	365.00	219,000.00
41122601	Parabaterías para microscopios	Caja	375	93.81	35,178.75
41108102	Lanzetas	Caja	600	162.84	97,704.00
2711009	Sulfato	Unidad	600	44.72	26,832.00
42259007	Capillos de citología embriónica o microbiología	Unidad	1200	4.20	5,040.00
4232201	Sulfato	Unidad	325	36.99	11,999.75
4232201	Sulfato	Unidad	510	36.99	18,864.90
4232201	Sulfato	Unidad	600	38.50	23,100.00
4232201	Sulfato	Unidad	570	54.94	31,321.30
4232201	Sulfato	Unidad	312	41.80	13,041.60
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	747,838.25

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Medicamentos FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias Del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/02/2023		Municipio	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151604	Duchas de infrarrojo	Caja	800	8.00	6,400.00
51151604	Libro	Unidad	1200	50.00	60,000.00
51150724	Cloruro de benzalconio	Litro	1200	300.00	360,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	426,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Medicamentos FECHA DE NECESIDAD	Para uso dependencias Del SER II	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/06/2023		Municipio	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151604	Duchas de infrarrojo	Caja	800	8.00	6,400.00
51140804	Libro	Unidad	1200	50.00	60,000.00

3100724	Cinco de barandilero	Litro	1200	R05	360,00	R05	432,000,00	
							TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 494,400,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Paño de limpieza	Para uso dependiente del SISE II	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
41181009	Papel de registro de monitores, letales	Caja	12	R05 649,00	R05 7.788,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 7.788,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Reactivos de laboratorio para equipo AZ	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISE II	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/05/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/05/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4111004	Reactivos analíticos de química	Caja	75	R05 788,00	R05 59.100,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Caja	18	R05 3.622,00	R05 232.076,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Litro	63	R05 18.871,00	R05 1.188.873,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	15	R05 20.174,00	R05 302.610,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	3	R05 7.549,00	R05 22.647,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Unidad	25	R05 6.878,00	R05 171.950,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	25	R05 6.223,00	R05 155.575,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	50	R05 918,00	R05 45.900,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	25	R05 5.895,00	R05 147.375,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	38	R05 9.692,00	R05 368.296,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	38	R05 7.860,00	R05 298.818,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	38	R05 2.074,00	R05 78.812,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	25	R05 2.227,00	R05 55.675,00	
4111004	Análisis de glucosa	Papeleta	50	R05 558,00	R05 27.900,00	
4111004	Calibradores	Caja	75	R05 251,00	R05 18.825,00	
4111004	Calibradores	Papeleta	38	R05 2.835,00	R05 107.730,00	
4111004	Análisis de glucosa	Papeleta	38	R05 540,00	R05 20.520,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	38	R05 278,00	R05 10.564,00	
4111004	Reactivos y soluciones e inóculos para hematología	Papeleta	25	R05 2.948,00	R05 73.700,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	50	R05 2.096,00	R05 104.800,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	38	R05 1.147,00	R05 43.586,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	38	R05 1.247,00	R05 47.586,00	
1301004	Litro L	Papeleta	50	R05 3.495,00	R05 174.750,00	
4701013	Soluciones de neutralización	Galón	750	R05 320,00	R05 240.000,00	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	33	R05 595,81	R05 19.696,76	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	33	R05 595,81	R05 19.696,76	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	13	R05 123,00	R05 1.600,00	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	13	R05 123,00	R05 1.600,00	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	100	R05 589,40	R05 58.940,00	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	8	R05 6.223,00	R05 49.784,00	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	38	R05 6.878,00	R05 261.564,00	
4111004	Accesorios para monitores y medidores	Papeleta	50	R05 6.020,00	R05 301.000,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	50	R05 6.020,00	R05 301.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 4.612.569,38

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Reactivos de laboratorio para equipo AZ	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISE II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4111004	Reactivos analíticos de química	Caja	75	R05 788,00	R05 59.100,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Caja	18	R05 3.622,00	R05 232.076,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Litro	63	R05 18.871,00	R05 1.188.873,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	15	R05 20.174,00	R05 302.610,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	3	R05 7.549,00	R05 22.647,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Unidad	25	R05 6.878,00	R05 171.950,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	25	R05 6.223,00	R05 155.575,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	50	R05 918,00	R05 45.900,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	25	R05 5.895,00	R05 147.375,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	38	R05 9.692,00	R05 368.296,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	38	R05 7.860,00	R05 298.818,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	38	R05 2.074,00	R05 78.812,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	25	R05 2.227,00	R05 55.675,00	
4111004	Análisis de glucosa	Papeleta	50	R05 558,00	R05 27.900,00	
4111004	Calibradores	Caja	75	R05 251,00	R05 18.825,00	
4111004	Calibradores	Papeleta	38	R05 2.835,00	R05 107.730,00	
4111004	Análisis de glucosa	Papeleta	38	R05 540,00	R05 20.520,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	38	R05 278,00	R05 10.564,00	
4111004	Reactivos y soluciones e inóculos para hematología	Papeleta	25	R05 2.948,00	R05 73.700,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	50	R05 2.096,00	R05 104.800,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	38	R05 1.147,00	R05 43.586,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	38	R05 1.247,00	R05 47.586,00	
1301004	Litro L	Papeleta	50	R05 3.495,00	R05 174.750,00	
4701013	Soluciones de neutralización	Galón	750	R05 320,00	R05 240.000,00	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	33	R05 595,81	R05 19.696,76	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	33	R05 595,81	R05 19.696,76	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	13	R05 123,00	R05 1.600,00	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	13	R05 123,00	R05 1.600,00	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	100	R05 589,40	R05 58.940,00	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	8	R05 6.223,00	R05 49.784,00	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	38	R05 6.878,00	R05 261.564,00	
4111004	Accesorios para monitores y medidores	Papeleta	50	R05 6.020,00	R05 301.000,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	50	R05 6.020,00	R05 301.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 4.612.569,38

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Reactivos de laboratorio para equipo AZ	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISE II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/08/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/08/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4111004	Reactivos analíticos de química	Caja	75	R05 788,00	R05 59.100,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Caja	18	R05 3.622,00	R05 232.076,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Litro	63	R05 18.871,00	R05 1.188.873,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	15	R05 20.174,00	R05 302.610,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	3	R05 7.549,00	R05 22.647,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Unidad	25	R05 6.878,00	R05 171.950,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	25	R05 6.223,00	R05 155.575,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	50	R05 918,00	R05 45.900,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	25	R05 5.895,00	R05 147.375,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	37	R05 9.692,00	R05 358.604,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	37	R05 7.860,00	R05 290.820,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	37	R05 2.074,00	R05 76.738,00	
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	25	R05 2.227,00	R05 55.675,00	
4111004	Análisis de glucosa	Papeleta	50	R05 558,00	R05 27.900,00	
4111004	Calibradores	Caja	75	R05 251,00	R05 18.825,00	
4111004	Calibradores	Papeleta	37	R05 2.835,00	R05 104.895,00	
4111004	Análisis de glucosa	Papeleta	37	R05 540,00	R05 19.980,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	37	R05 278,00	R05 10.290,00	
4111004	Reactivos y soluciones e inóculos para hematología	Papeleta	25	R05 2.948,00	R05 73.700,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	50	R05 2.096,00	R05 104.800,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	37	R05 1.147,00	R05 42.439,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	37	R05 1.247,00	R05 46.439,00	
1301004	Litro L	Papeleta	50	R05 3.495,00	R05 174.750,00	
4701013	Soluciones de neutralización	Galón	750	R05 320,00	R05 240.000,00	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	33	R05 595,81	R05 19.696,76	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	33	R05 595,81	R05 19.696,76	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	13	R05 123,00	R05 1.600,00	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	13	R05 123,00	R05 1.600,00	
4111004	Tela de prueba o papel de prueba químico	Unidad	100	R05 589,40	R05 58.940,00	
1201103	Etílo de reactivos	Papeleta	7	R05 6.223,00	R05 43.561,00	
4111004	Accesorios para monitores y medidores	Papeleta	37	R05 6.878,00	R05 254.486,00	
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	50	R05 6.020,00	R05 301.000,00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 4.545.085,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RMP/MS	CÓDIGO S/MP
Reactivos de laboratorio para equipo AZ	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISE II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/11/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/11/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4111004	Reactivos analíticos de química	Caja	75	R05 788,00	R05 59.100,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Caja	18	R05 3.622,00	R05 232.076,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Litro	63	R05 18.871,00	R05 1.188.873,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	15	R05 20.174,00	R05 302.610,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	3	R05 7.549,00	R05 22.647,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Unidad	25	R05 6.878,00	R05 171.950,00
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	25	R05 6.223,00	R05 155.575,00
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	50	R05 918,00	R05 45.900,00
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Unidad	25	R05 5.895,00	R05 147.375,00
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	37	R05 9.692,00	R05 358.604,00
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	37	R05 7.860,00	R05 290.820,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	37	R05 2.074,00	R05 76.738,00
4111004	Monitores y medidores de glucosa	Papeleta	25	R05 2.227,00	R05 55.675,00
4111004	Análisis de glucosa	Papeleta	50	R05 558,00	R05 27.900,00
4111004	Calibradores	Caja	75	R05 251,00	R05 18.825,00
4111004	Calibradores	Papeleta	37	R05 2.835,00	R05 104.895,00
4111004	Análisis de glucosa	Papeleta	37	R05 540,00	R05 19.980,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	37	R05 278,00	R05 10.290,00
4111004	Reactivos y soluciones e inóculos para hematología	Papeleta	25	R05 2.948,00	R05 73.700,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	50	R05 2.096,00	R05 104.800,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	37	R05 1.147,00	R05 42.439,00
4111004	Reactivos analíticos de química	Papeleta	37	R05 1.247,00	R05 46.439,00
1301004	Litro L	Papeleta	50	R05 3.495,00	R05 174.750,00
4701013	Soluciones de neutralización	Galón	750	R05 320,00	R05 240.000

4113020	Monitores o medidores de colesterol	Papelera	25	RD\$	2,277.00	RD\$	56,925.00
4113040	Análisis de glucosa	Papelera	50	RD\$	558.00	RD\$	27,900.00
4113021	Calculadoras	Caja	75	RD\$	212.00	RD\$	15,900.00
4113021	Calculadoras	Papelera	37	RD\$	2,835.00	RD\$	104,895.00
4113030	Análisis de glucosa	Papelera	37	RD\$	548.00	RD\$	20,280.00
4113004	Reactivos analíticos de química	Papelera	37	RD\$	278.00	RD\$	10,386.00
4113021	Reactivos o soluciones o tinturas para hematología	Papelera	25	RD\$	2,848.00	RD\$	71,700.00
4113004	Reactivos analíticos de química	Papelera	50	RD\$	2,096.00	RD\$	104,800.00
4113004	Reactivos analíticos de química	Papelera	37	RD\$	1,147.00	RD\$	42,439.00
4113004	Reactivos analíticos de química	Papelera	37	RD\$	1,147.00	RD\$	42,439.00
3301004	Urea U	Papelera	50	RD\$	3,495.00	RD\$	174,750.00
4113013	Soluciones de hemoglobina	Papelera	50	RD\$	330.00	RD\$	16,500.00
1201003	Kit de reactivos	Papelera	32	RD\$	595.81	RD\$	19,099.20
1201003	Kit de reactivos	Papelera	32	RD\$	596.81	RD\$	19,099.20
4113006	Tint de control o papel de prueba químico	Papelera	32	RD\$	124.00	RD\$	3,968.00
4113013	Tinta para análisis de orina	Unidad	100	RD\$	585.00	RD\$	58,500.00
1201003	Kit de reactivos	Papelera	7	RD\$	6,223.00	RD\$	43,561.00
4113003	Acoplador para microtitulador	Papelera	37	RD\$	6,978.00	RD\$	258,086.00
4113004	Reactivos analíticos de química	Papelera	50	RD\$	600.00	RD\$	30,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 6,540,985.00							

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
de papel para impresora termica L46	Para las diferentes Centra Diagnosticas Del IMSS II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/09/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411818	Papel térmico	Unidad	250	RD\$	22,500.00
5512012	Etiquetas para impresoras	Unidad	250	RD\$	52,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 73,750.00					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
de papel para impresora termica L46	Para las diferentes Centra Diagnosticas Del IMSS II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411818	Papel térmico	Unidad	250	RD\$	22,500.00
5512012	Etiquetas para impresoras	Unidad	250	RD\$	52,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 73,750.00					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
de papel para impresora termica L46	Para las diferentes Centra Diagnosticas Del IMSS II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/09/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411818	Papel térmico	Unidad	250	RD\$	22,500.00
5512012	Etiquetas para impresoras	Unidad	250	RD\$	52,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 73,750.00					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
de papel para impresora termica L46	Para las diferentes Centra Diagnosticas Del IMSS II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/09/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411818	Papel térmico	Unidad	250	RD\$	22,500.00
5512012	Etiquetas para impresoras	Unidad	250	RD\$	52,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 73,750.00					

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP		
Reactivos de Laboratorio EIBA	Para las diferentes Centra Diagnosticas Del IMSS II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región			
	TRIMESTRE	2		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2023		Municipio			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	5,100.00	RD\$	40,800.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	10	RD\$	6,500.00	RD\$	65,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	4,140.00	RD\$	33,168.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	13,900.00	RD\$	111,200.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	8,600.00	RD\$	68,800.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,200.00	RD\$	17,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,778.02	RD\$	22,224.16
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	14,500.00	RD\$	116,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,741.84	RD\$	21,934.72
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	5,038.00	RD\$	40,304.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,825.00	RD\$	22,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	4	RD\$	12,500.00	RD\$	50,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	22,500.00	RD\$	180,000.00
4112804	Frascos para laboratorio	Papelera	10	RD\$	1,155.00	RD\$	11,550.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 877,833.60							

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP		
Reactivos de Laboratorio EIBA	Para las diferentes Centra Diagnosticas Del IMSS II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región			
	TRIMESTRE	2		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2023		Municipio			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	5,100.00	RD\$	40,800.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	10	RD\$	6,500.00	RD\$	65,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	4,140.00	RD\$	33,168.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	13,900.00	RD\$	111,200.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	8,600.00	RD\$	68,800.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,200.00	RD\$	17,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,778.02	RD\$	22,224.16
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	14,500.00	RD\$	116,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,741.84	RD\$	21,934.72
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	5,038.00	RD\$	40,304.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,825.00	RD\$	22,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	4	RD\$	12,500.00	RD\$	50,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	22,500.00	RD\$	180,000.00
4112804	Frascos para laboratorio	Papelera	10	RD\$	1,155.00	RD\$	11,550.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 877,833.60							

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP		
Reactivos de Laboratorio EIBA	Para las diferentes Centra Diagnosticas Del IMSS II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región			
	TRIMESTRE	2		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2023		Municipio			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	5,100.00	RD\$	40,800.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	10	RD\$	6,500.00	RD\$	65,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	4,140.00	RD\$	33,168.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	13,900.00	RD\$	111,200.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	8,600.00	RD\$	68,800.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,200.00	RD\$	17,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,778.02	RD\$	22,224.16
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	14,500.00	RD\$	116,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,800.00	RD\$	22,400.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,741.84	RD\$	21,934.72
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	5,038.00	RD\$	40,304.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	2,825.00	RD\$	22,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	4	RD\$	12,500.00	RD\$	50,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	8	RD\$	22,500.00	RD\$	180,000.00
4112804	Frascos para laboratorio	Papelera	10	RD\$	1,155.00	RD\$	11,550.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 877,833.60							

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP		
Reactivos de Laboratorio EIBA	Para las diferentes Centra Diagnosticas Del IMSS II	Bienes	Excepción - Proveedor Único	No			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región			
	TRIMESTRE	2		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/09/2023		Municipio			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal			
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	5,100.00	RD\$	35,700.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	10	RD\$	6,500.00	RD\$	65,000.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	6,445.08	RD\$	45,115.63
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	13,900.00	RD\$	97,300.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	6,600.00	RD\$	46,200.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	2,800.00	RD\$	19,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	2,800.00	RD\$	19,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	2,778.02	RD\$	19,446.14
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	14,500.00	RD\$	101,500.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	2,800.00	RD\$	19,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	2,800.00	RD\$	19,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	2,741.84	RD\$	19,192.88
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	5,038.00	RD\$	35,266.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	2,825.00	RD\$	19,775.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	4	RD\$	7,900.00	RD\$	31,600.00
4113008	Reactivos analíticos de hematología	Papelera	7	RD\$	22,500.00	RD\$	157,500.00
4112804	Frascos para laboratorio	Papelera	10	RD\$	1,155.00	RD\$	11,550.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 783,285.85							

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
--	-------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------	--------------------

4122896	Frascos para laboratorio	Caja	10000	RD\$	85.00	RD\$	850,000.00
4122897	Substrato para microscopio	Caja	150	RD\$	118.00	RD\$	17,700.00
4122898	Preparativos para microscopio	Paquete	100	RD\$	135.00	RD\$	13,500.00
4122899	Papel de parafinado	Caja	250	RD\$	5,056.00	RD\$	1,264,000.00
4122900	Frascos para laboratorio	Paquete	50	RD\$	555.00	RD\$	27,750.00
4122901	Tubos de ensayo de sedimentación	Paquete	125	RD\$	2,270.00	RD\$	283,750.00
4122902	Tubos de reacción o contenedores de suero al vacío	Paquete	100	RD\$	510.00	RD\$	51,000.00
4122903	Tubos de reacción o contenedores de suero al vacío	Paquete	125	RD\$	565.00	RD\$	70,625.00
4122904	Tubos de reacción o contenedores de suero al vacío	Paquete	100	RD\$	510.00	RD\$	51,000.00
4122905	Tubos de reacción o contenedores de suero al vacío	Paquete	25	RD\$	576.00	RD\$	14,400.00
4122906	Tubos de reacción o contenedores de suero al vacío	Paquete	25	RD\$	812.00	RD\$	20,300.00
4122907	Tubos de reacción o contenedores de suero al vacío	Paquete	20	RD\$	2,300.00	RD\$	46,000.00
4122908	Parafinados para microscopio	Unidad	12	RD\$	2,460.00	RD\$	29,520.00
4122909	Servantes de alcohol	Galón	17	RD\$	800.00	RD\$	13,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:							RD\$ 6,048,820.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Equipos de química seca y Hematología	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/07/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4110180	Muestrales químico o de hematología	Unidad	2	RD\$ 1,428,400.00	RD\$ 2,856,800.00
4110182	Equipo para tálfer muestras de hematología	Unidad	1	RD\$ 3,380,000.00	RD\$ 3,380,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 6,636,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Equipos de química seca y Hematología	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/07/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4110180	Muestrales químico o de hematología	Unidad	1	RD\$ 1,628,400.00	RD\$ 1,628,400.00
4110182	Equipo para tálfer muestras de hematología	Unidad	2	RD\$ 1,380,000.00	RD\$ 2,760,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 4,388,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Equipos de química seca y Hematología	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/07/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4110180	Muestrales químico o de hematología	Unidad	1	RD\$ 1,628,400.00	RD\$ 1,628,400.00
4110182	Equipo para tálfer muestras de hematología	Unidad	2	RD\$ 1,380,000.00	RD\$ 2,760,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 4,388,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
En forma de muestra y tálfer orgánicos	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/07/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5612108	Sílica para analítico	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
5612105	Sílica para analítico	Unidad	15	RD\$ 12,000.00	RD\$ 180,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Microscopios	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4111703	Microscopios de disección de luz o de electrones	Unidad	5	RD\$ 40,012.00	RD\$ 200,060.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 200,060.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Centrifugas	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISEN II	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/02/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4110108	Centrifuga de vacío	Unidad	5	RD\$ 31,111.20	RD\$ 155,556.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 155,556.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Papel de electrocardiograma	Para las diferentes Centras Diagnósticas Del SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4211010	Papel de registro de monitores. Betas	Caja	25	RD\$ 1,750.00	RD\$ 43,750.00
4211010	Papel de registro de monitores. Betas	Caja	130	RD\$ 4,500.00	RD\$ 583,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 583,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Actividades programadas	Para uso dependiente Del SISEN II	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/02/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de cédem	Unidad	2485	RD\$ 480.00	RD\$ 1,192,800.00
90101603	Servicios de cédem	Unidad	520	RD\$ 480.00	RD\$ 249,600.00
90101802	Servicios de comités a domicilio	Unidad	346	RD\$ 200.00	RD\$ 69,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 1,511,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Actividades programadas	Para uso dependiente Del SISEN II	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/02/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de cédem	Unidad	2485	RD\$ 480.00	RD\$ 1,192,800.00
90101603	Servicios de cédem	Unidad	520	RD\$ 480.00	RD\$ 249,600.00
90101802	Servicios de comités a domicilio	Unidad	346	RD\$ 200.00	RD\$ 69,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 1,511,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Actividades programadas	Para uso dependiente Del SISEN II	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04/08/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de cédem	Unidad	2485	RD\$ 480.00	RD\$ 1,192,800.00
90101603	Servicios de cédem	Unidad	520	RD\$ 480.00	RD\$ 249,600.00
90101802	Servicios de comités a domicilio	Unidad	346	RD\$ 200.00	RD\$ 69,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA:					RD\$ 1,511,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Actividades programadas	Para uso dependiente Del SISEN II	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22/02/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05/11/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de cédem	Unidad	2485	RD\$ 480.00	RD\$ 1,192,800.00

9050563	Servicios de consult	Unidad	320	RIS	480.00	RIS	149,568.00
9050562	Servicios de contabilidad doméstica	Unidad	376	RIS	200.00	RIS	69,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							218,768.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO S/MP		
Normas para equipo Rayo hematólogo	Para los Centros Diagnósticos Del SRN II	Bienes	Excepción- Proveedor Único	No			
FECHA DE NUESTRO INTERÉS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región			
	TRIMESTRE	1		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02/02/2023		Municipio			
	TRIMESTRE			Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	2,850.00	RIS	17,100.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	2,850.00	RIS	17,100.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	5,800.00	RIS	34,800.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	3,325.00	RIS	27,870.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,875.00	RIS	11,625.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,850.00	RIS	11,550.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,850.00	RIS	11,550.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	3,225.70	RIS	9,680.10
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	8,145.00	RIS	24,435.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	7,778.00	RIS	23,334.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	5,875.00	RIS	17,625.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	6,125.00	RIS	18,375.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	10,000.00	RIS	30,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	7,778.00	RIS	23,334.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	6,000.00	RIS	18,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Litro	3	RIS	3,750.00	RIS	11,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							314,633.10

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO S/MP		
Normas para equipo Rayo hematólogo	Para los Centros Diagnósticos Del SRN II	Bienes	Excepción- Proveedor Único	No			
FECHA DE NUESTRO INTERÉS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región			
	TRIMESTRE	2		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21/04/2023		Municipio			
	TRIMESTRE			Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	2,850.00	RIS	17,100.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	2,850.00	RIS	17,100.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	5,800.00	RIS	34,800.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	3,325.00	RIS	27,870.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,875.00	RIS	11,625.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,850.00	RIS	11,550.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,850.00	RIS	11,550.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	3,225.70	RIS	9,680.10
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	8,145.00	RIS	24,435.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	7,778.00	RIS	23,334.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Litro	3	RIS	5,875.00	RIS	17,625.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	10,000.00	RIS	30,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	7,778.00	RIS	23,334.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	6,000.00	RIS	18,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Litro	3	RIS	3,750.00	RIS	11,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							314,633.10

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO S/MP		
Normas para equipo Rayo hematólogo	Para los Centros Diagnósticos Del SRN II	Bienes	Excepción- Proveedor Único	No			
FECHA DE NUESTRO INTERÉS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región			
	TRIMESTRE	3		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023		Municipio			
	TRIMESTRE			Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	2,850.00	RIS	17,100.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	2,850.00	RIS	17,100.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	5,800.00	RIS	34,800.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	3,325.00	RIS	27,870.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,875.00	RIS	11,625.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,850.00	RIS	11,550.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,850.00	RIS	11,550.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	3,225.70	RIS	9,680.10
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	8,145.00	RIS	24,435.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	7,778.00	RIS	23,334.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Litro	3	RIS	5,875.00	RIS	17,625.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	10,000.00	RIS	30,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	7,778.00	RIS	23,334.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	6,000.00	RIS	18,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Litro	3	RIS	3,750.00	RIS	11,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							314,633.10

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO S/MP		
Normas para equipo Rayo hematólogo	Para los Centros Diagnósticos Del SRN II	Bienes	Excepción- Proveedor Único	No			
FECHA DE NUESTRO INTERÉS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/10/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región			
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/10/2023		Municipio			
	TRIMESTRE			Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	2,850.00	RIS	17,100.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	2,850.00	RIS	17,100.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	5,800.00	RIS	34,800.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	6	RIS	3,325.00	RIS	27,870.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,875.00	RIS	11,625.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,000.00	RIS	9,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,850.00	RIS	11,550.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	3,850.00	RIS	11,550.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	3,225.70	RIS	9,680.10
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	8,145.00	RIS	24,435.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	7,778.00	RIS	23,334.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Litro	3	RIS	5,875.00	RIS	17,625.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Papetele	3	RIS	10,000.00	RIS	30,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	7,778.00	RIS	23,334.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Unidad	3	RIS	6,000.00	RIS	18,000.00
41116008	Reactivos analíticos de hematología	Litro	3	RIS	3,750.00	RIS	11,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							314,633.10

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO S/MP		
Equipo de laboratorio	Para los Diferentes Centros Diagnósticos Del SRN II	Bienes	Compra Menores	No			
FECHA DE NUESTRO INTERÉS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/09/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región			
	TRIMESTRE	2		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/09/2023		Municipio			
	TRIMESTRE			Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
9021510	Bolsa o material para frasco	Papetele	12	RIS	1,800.00	RIS	21,600.00
9021518	Líquido de gelatin	Unidad	200	RIS	40.00	RIS	8,000.00
9050562	Lámparas médicas	Unidad	10	RIS	21,940.00	RIS	219,400.00
9021514	Neutralizantes o emulsificantes de laboratorio	Unidad	6	RIS	21,000.00	RIS	126,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							453,480.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/PMES	CÓDIGO S/MP		
Impresión de Talarano	Para los Diferentes Centros de Primer Nivel Del SRN II	Bienes	Comparación de Precios	No			
FECHA DE NUESTRO INTERÉS	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/01/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región			
	TRIMESTRE	1		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/02/2023		Municipio			
	TRIMESTRE			Distrito Municipal			
CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
82121507	Impresión de papetería o formularios conectados	Unidad	4075	RIS	69.00	RIS	309,375.00
82121507	Impresión de papetería o formularios conectados	Unidad	4050	RIS	74.00	RIS	299,700.00
82121507	Impresión de papetería o formularios conectados	Unidad	2115	RIS	76.00	RIS	160,530.00
82121507	Impresión de papetería o formularios conectados	Unidad	1250	RIS	350.00	RIS	437,500.00
82121507	Impresión de papetería o formularios conectados	Unidad	1400	RIS	322.00	RIS	450,800.00
82121507	Impresión de papetería o formularios conectados	Unidad	1250	RIS	222.00	RIS	277,500.00
82121507	Impresión de papetería o formularios conectados	Unidad	2000	RIS	182.00	RIS	364,000.00

82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	28	RD\$	3.481,00	RD\$	97.468,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	100	RD\$	472,00	RD\$	47.200,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	700	RD\$	295,00	RD\$	206.500,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	100	RD\$	295,00	RD\$	29.500,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	100	RD\$	213,00	RD\$	21.300,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	20	RD\$	295,00	RD\$	5.900,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	70	RD\$	213,00	RD\$	14.910,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	17	RD\$	213,00	RD\$	3.621,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	8	RD\$	213,00	RD\$	1.704,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	12	RD\$	213,00	RD\$	2.556,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	20	RD\$	213,00	RD\$	4.260,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	20	RD\$	295,00	RD\$	5.900,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	20	RD\$	295,00	RD\$	5.900,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	800	RD\$	413,00	RD\$	330.400,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	800	RD\$	300,00	RD\$	240.000,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	100000	RD\$	4,00	RD\$	400.000,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	375	RD\$	2.500,00	RD\$	937.500,00
82121507	Impresión de papelería o formularios conexados	Unidad	186	RD\$	1.200,00	RD\$	222.800,00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	4.682.378,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Neveas de vacunas	PARA LOS CENTROS DE PRIMER NIVEL DEL SISEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41103011	Refrigeradores para propósitos generales o neveras congeladoras	Unidad	25	RD\$ 110.000,00	RD\$ 2.750.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2.750.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Neveas de vacunas	PARA LOS CENTROS DE PRIMER NIVEL DEL SISEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41103011	Refrigeradores para propósitos generales o neveras congeladoras	Unidad	25	RD\$ 110.000,00	RD\$ 2.750.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2.750.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Neveas de vacunas	PARA LOS CENTROS DE PRIMER NIVEL DEL SISEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41103011	Refrigeradores para propósitos generales o neveras congeladoras	Unidad	25	RD\$ 110.000,00	RD\$ 2.750.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2.750.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Neveas de vacunas	PARA LOS CENTROS DE PRIMER NIVEL DEL SISEN II	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41103011	Refrigeradores para propósitos generales o neveras congeladoras	Unidad	25	RD\$ 110.000,00	RD\$ 2.750.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2.750.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de estantes	PARA LAS DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7202516	Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego	Unidad	1	RD\$ 500.000,00	RD\$ 500.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 500.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Estantes	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Compra por debajo del Límite	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4010400	Equipo de sujeción de inyectores o compuestos similares	Unidad	25	RD\$ 5.000,00	RD\$ 125.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 125.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Sellos	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121701	Sellos de estamperación de caucho	Unidad	214	RD\$ 2.300,00	RD\$ 492.200,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 492.200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Sellos y selvas	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121701	Sellos de estamperación de caucho	Unidad	210	RD\$ 2.300,00	RD\$ 483.000,00
60121701	Sellos de estamperación de caucho	Unidad	186	RD\$ 1.850,00	RD\$ 343.800,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 826.800,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Sellos	PARA USO DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121701	Sellos de estamperación de caucho	Unidad	210	RD\$ 2.300,00	RD\$ 483.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 483.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Tanques de oxígeno	PARA LAS DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271701	Cilindros de gas o dispositivos relacionados para uso médico	Unidad	50	RD\$ 23.000,00	RD\$ 1.150.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.150.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Tanques de oxígeno	PARA LAS DEPENDENCIAS DEL SISEN II	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/04/2023		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.150.000,00

42271701	Cilindros de gas o dispositivos relacionados para uso médico	Unidad	50	RD\$	23,000.00	RD\$	1,150,000.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,150,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CODIGO SNIP		
Temper de oxígeno	PARA DEPENDENCIAS DEL SIEM II	Bienes	Compra Menores	No			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/07/2023	LUGAR DE LICITACIÓN / ENTREGA	Región			
	TRIMESTRE	2		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/07/2023		Municipio			
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal			
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
42271701	Cilindros de gas o dispositivos relacionados para uso médico	Unidad	50	RD\$	23,000.00	RD\$	1,150,000.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,150,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPPYMES	CODIGO SNIP		
Temper de oxígeno	PARA DEPENDENCIAS DEL SIEM II	Bienes	Compra Menores	No			
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14/07/2023	LUGAR DE LICITACIÓN / ENTREGA	Región			
	TRIMESTRE	4		Provincia			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31/08/2023		Municipio			
	TRIMESTRE	6		Distrito Municipal			
CODIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
42271701	Cilindros de gas o dispositivos relacionados para uso médico	Unidad	50	RD\$	23,000.00	RD\$	1,150,000.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,150,000.00

Agregar Procedimiento